
Открытые республиканские 

соревнования             

"Рождественские старты"

г.Минск, РЦОП по л/а

18-19.12.2019г.



ВНК г. Минск

ВНК г.Минск

1 кат. г.Минск

1 кат. г. Минск

DNS не стартовал

DNF сошел (справка)

NM нет результата

DQ дисквалификация

Зам. главного судьи: Мирголовский Д. Г.

Главный секретарь соревнований: Филько Е. В.

Главная судейская коллегия:

Директор соревнований: Голец В. В.

Главный судья соревнований: Гоцкий А. Г.



18-19.12.2019г. Открытые республиканские соревнования 

"Рождественские старты"

г.Минск, РЦОП по л/а

Эстафета 4 х 200м. Смешанная

М
ес

то

№ Фамилия, имя спортсмена Область Результат

р
аз

р
я
д

о
ч

к
и

1

134    

162   

151    

150

Нестерова Карина                       

Хоровицкая Виктория                

Михейко Никита                 

Чишанков Степан

Минск 1.39,92 л

2

94       

139       

141       

137

Крохин Владимир                              

Тымрук Матвей                      

Каптур Карина                        

Гецман Ирина

Минск 1.47,46 л

Забег 1 Начало: 16:40 19.12.2019

Д
о

р
о

ж
к
а

№ Фамилия, имя спортсмена Область

У
ч

ас
ти

е

Результат

Р
еа

к
ц

и
я

1

134    

162   

151    

150

Нестерова Карина                       

Хоровицкая Виктория                

Михейко Никита                 

Чишанков Степан 

Минск л 1.39,92

2

94       

139       

141       

137

Крохин Владимир                              

Тымрук Матвей                      

Каптур Карина                        

Гецман Ирина

Минск л 1.47,46



18-19.12.2019г. Открытые республиканские соревнования 

"Рождественские старты"

г.Минск, РЦОП по л/а

Эстафета 4 х 400м. Смешанная

М
ес

то

№ Фамилия, имя спортсмена Область Результат

р
аз

р
я
д

о
ч

к
и

1

200     

201     

144    

208

Лаврова Анна                         

Лимай Астерия                     

Митько Кирилл                  

Старовойтов Кирилл

Минск 3.42,38 л

2

147   

175   

176   

177

Слома Ян                              

Калачев Артем                                 

Новик Инна                                   

Новик Анна

Сборная нац. команда 3.46,06 л

Забег 1 Начало: 16:20 19.12.2019

Д
о

р
о

ж
к
а

№ Фамилия, имя спортсмена Область

У
ч

ас
ти

е

Результат

Р
еа

к
ц

и
я

1

200     

201     

144    

208

Лаврова Анна                         

Лимай Астерия                     

Митько Кирилл                  

Старовойтов Кирилл

Минск л 3.42,38

2

147   

175   

176   

177

Слома Ян                              

Калачев Артем                                 

Новик Инна                                   

Новик Анна

Сборная нац. команда л 3.46,06



18-19.12.2019г. Открытые республиканские соревнования

 "Рождественские старты"

г.Минск, РЦОП по л/а

Эстафета 4х1000м. Смешанная

М
ес

то

№ Фамилия, имя спортсмена Область Результат

р
аз

р
я
д

о
ч

к
и

1

147      

175     

176      

177

Слома Ян                                          

Калачев Артем                           

Новик Инна                               

Новик Анна

Сборная нац. команда 11.10,9 л

Забег 1 Начало: 17:30 19.12.2019

Д
о

р
о

ж
к
а

№ Фамилия, имя спортсмена Область

У
ч

ас
ти

е

Результат

Р
еа

к
ц

и
я

1

147      

175     

176      

177

Слома Ян                                          

Калачев Артем                           

Новик Инна                               

Новик Анна

Сборная нац. команда л 11.10,9



18-19.12.2019г. Открытые республиканские соревнования 

"Рождественские старты"

г.Минск, РЦОП по л/а

Эстафета 2 х 50м. Мужчины

М
ес

то

№ Фамилия, имя спортсмена Область Результат

р
аз

р
я
д

о
ч

к
и

1
45       

47

Трубач Роман                              

Харак Илья
Минск 11,2 #Н/Д л

Забег 1 Начало:   14:15 19.12.2019

Д
о

р
о

ж
к
а

№ Фамилия, имя спортсмена Область

У
ч

ас
ти

е

Результат

Р
еа

к
ц

и
я

1
45       

47

Трубач Роман                              

Харак Илья
Минск л 11,2



18-19.12.2019г. Открытые республиканские соревнования 

"Рождественские старты"

г.Минск, РЦОП по л/а

Эстафета 2х50м. Женщины

М
ес

то

№ Фамилия, имя спортсмена Область Результат

р
аз

р
я
д

о
ч

к
и

1
37                  

38

Луценко Янина                      

Медовская Анна
Минск 12,5 #Н/Д

2
132          

134

Мисюкевич Дарья                  

Нестерова Карина
Гродненская 13,0 #Н/Д

3
141            

137

Каптур Карина                    

Гецман Ирина
Минск 13,30 #Н/Д

4
125           

129

Чура Александра              

Калиновская Ангелина
Гродненская-Брестская DNF

5
54          

55

Малиновская Александра             

Булгакова Юлия
Минск DNS

Забег 1 Начало:    14.00 19.12.2019

Д
о

р
о

ж
к
а

№ Фамилия, имя спортсмена Область

У
ч

ас
ти

е

Результат

Р
еа

к
ц

и
я

3
37                  

38

Луценко Янина                      

Медовская Анна
Минск л 12,5

4
125           

129

Чура Александра              

Калиновская Ангелина
Гродненская-Брестская л DNF

5
132          

134

Мисюкевич Дарья                  

Нестерова Карина
Гродненская л 13,0

Забег 2

Д
о

р
о

ж
к
а

№ Фамилия, имя спортсмена Область

У
ч

ас
ти

е

Результат

Р
еа

к
ц

и
я

3
54          

55

Малиновская Александра             

Булгакова Юлия
Минск л DNS

4
141            

137

Каптур Карина                    

Гецман Ирина
Минск л 13,3



18-19.12.2019г. Открытые республиканские соревнования                                                                   

"Рождественские старты"

г.Минск, РЦОП по л/а

Спортивная ходьба 5000м. Мужчины Рек. РБ 18.23,88

М
ес

то

№ Фамилия, имя спортсмена Дата рожд. Область Ведомство Результат

р
аз

р
я
д

о
ч

к
и

Тренер

1 113 Тюев Евгений 07.03.2002 Минск МГЦОР "Атлет" 25.21,3 3 л Венславович И.Э.Венславович Д.И.

Забег 1 Начало: 15:00

№
 п

/п

№ Фамилия, имя спортсмена Дата рожд. Область Ведомство Результат

у
ч

ас
ти

е

 

1 113 Тюев Евгений 07.03.2002 Минск МГЦОР "Атлет" 25.21,3 л

18.12.2019



18-19.12.2019г. Открытые республиканские соревнования                                                                     

"Рождественские старты"

г.Минск, РЦОП по л/а

Спортивная ходьба 5000м. Женщины Рек. РБ 20.37,73

М
ес

то

№ Фамилия, имя спортсмена Дата рожд. Область Ведомство Результат

р
аз

р
я
д

о
ч

к
и

Тренер

1 100 Морозова Дана 13.05.2001 Минская СКВСРБ 24.18,8 КМС л Бр.Родичевых

2 36 Батяновская Светлана 13.08.2003 Минск МГЦОР "Атлет" 28.43,8 3 л Венславович И.Э, Дакуко В.С.

110 Савастеня Елена 28.07.2001 Минск МГЦОР "Атлет" DNF - л Венславович И.Э.Венславович Д.И.

Забег 1 Начало: 15:00

№
 п

/п

№ Фамилия, имя спортсмена Дата рожд. Область Ведомство Результат

у
ч

ас
ти

е

 

3 100 Морозова Дана 13.05.2001 Минская СКВСРБ 24.18,8 л

1 36 Батяновская Светлана 13.08.2003 Минск МГЦОР "Атлет" 28.43,8 л

2 110 Савастеня Елена 28.07.2001 Минск
МГЦОР 

"Атлет"
DNF л

18.12.2019



18-19.12.2019г. Открытые республиканские соревнования                                                                      

"Рождественские старты"

г.Минск, РЦОП по л/а

60 метров с/б. Мужчины Рек. РБ 7,54

М
ес

то

№ Фамилия, имя спортсмена Дата рожд. Область Ведомство Результат

р
аз

р
я
д

о
ч

к
и

Тренер

1 123 Ходатович Иван 19.12.1997 Минская СКВСРБ 8,14 МС л Пологов,Нарейко

1 95 Жданович Вячеслав 24.04.2001 Минск СДЮШОР "Юность" 8,31 КМС л Лещукевич А.П.

2 69 Ковалев Илья 02.08.2002 Гомельская РЦФВС 8,60 1 л Афанасьев А.К., Платонов В.В.

Ащабрович Одлег 07.06.2000 Минск СДЮШОР "Буревестник" NM #Н/Д л Шубенок Н.Н.

Забег 1 Начало: 17:05 18.12.2019

Д
о

р
о

ж
к
а

№ Фамилия, имя спортсмена Дата рожд. Область Ведомство Результат

Р
еа

к
ц

и
я

У
ч

ас
ти

е

 

5 123 Ходатович Иван 19.12.1997 Минская СКВСРБ 8,14 л

4 95 Жданович Вячеслав 24.04.2001 Минск СДЮШОР "Юность" 8,31 л

6 69 Ковалев Илья 02.08.2002 Гомельская РЦФВС 8,60 л

3  Ащабрович Одлег 07.06.2000 Минск СДЮШОР "Буревестник" DNS л



18-19.12.2019г. Открытые республиканские соревнования                                                                     

"Рождественские старты"

г.Минск, РЦОП по л/а

60 метров с/б. Женщины Рек. РБ 7,85

М
ес

то

№ Фамилия, имя спортсмена Дата рожд. Область Ведомство Результат

р
аз

р
я
д

о
ч

к
и

Тренер

1 157 Шестюк Светлана 08.11.2000 Брест МСиТ 8,88 КМС л Мясников В.Н.,Лынша М.Л.

2 162 Хоровитская Виктория 27.07.2001 Минск Динамо 9,29 1 л Трахимчик И.Ф.,Твердохлеб

3 161 Юренко Юлия 27.02.2002 Минск МСиТ 9,52 1 л Малец А. В.

4 99 Шабуня Анастасия 13.01.1999 Минск СДЮШОР "Юность" 9,92 2 л Лещукевич А.П.

Забег 1 Начало: 16:50 18.12.2019

Д
о

р
о

ж
к
а

№ Фамилия, имя спортсмена Дата рожд. Область Ведомство Результат

Р
еа

к
ц

и
я

У
ч

ас
ти

е

 

4 157 Шестюк Светлана 08.11.2000 Брест МСиТ 8,88 л

6 162 Хоровитская Виктория 27.07.2001 Минск Динамо 9,29 л

5 161 Юренко Юлия 27.02.2002 Минск МСиТ 9,52 л

3 99 Шабуня Анастасия 13.01.1999 Минск СДЮШОР "Юность" 9,92 л



18-19.12.2019г. Открытые республиканские соревнования                                                                              

"Рождественские старты"

г.Минск, РЦОП по л/а

60 метров. Мужчины Рек. РБ 6,60

М
ес

то

№ Фамилия, имя спортсмена Дата рожд. Область Ведомство

р
аз

р
я
д

о
ч

к
и

Тренер

1 150 Чишанков Степан 19.07.2002 Минск РЦФВиС 7,15 7,00 КМС л Трахимчик И.Ф.

2 43 Карпович Никита 30.08.1997 г. Минск Динамо 7,16 7,03 КМС л Грицевич, бр.Сафронниковой Н.В.

3 32 Худайбердиев Яшузак 11.02.2000 Минск МГЦОР "Атлет" 7,08 7,10 1 л Дакуко В.С.

4 45 Трубач Роман 21.07.2000 г. Минск Динамо 7,12 7,112 1 л Гуьич О.,бр.Сафронниковой Н.В.

5 151 Митько Кирилл 26.10.2001 Минск РЦФВиС 7,10 7,118 1 л Трахимчик И.Ф.

6 144 Михейнко Никита 21.12.2001 Минск Динамо 7,18 7,16 1 л Трахимчик И.Ф.,Ледовская

7 25 Поддубный Никита 25.11.1997 Минск МГЦОР "Атлет" 7,28 7,23 1 л Трутько А.В.

8 105 Закревский Максим 31.10.1999 Минск СДЮШОР "Юность" 7,26 7,32 1 л Кириченок А.В.

9 68 Бардюгов Михаил 20.12.2003 Гомельская РЦФВС 7,29 1 л Жук И.О., Платонов В.В.

10 46 Хилькович Максим 20.04.2001 г. Минск Динамо 7,30 1 л Краско В.А., бр.Сафронниковой Н.В.

11 44 Пушкарев Антон 12.04.2000 г. Минск Динамо 7,34 1 л Тетерюков В.С., бр.Сафронниковой Н.В.

12 65 Соц Кирилл 23.03.2001 Брестская СКФПБ 7,35 2 л Сафронов В.А.,Сенкевч, Веренич

13 11 Лебеденко  Денис 18.04.2002 Минск СДЮШОР "Буревестник" 7,36 2 л Калинина И.М.,Котко О.В.

14 111 Гидревич Юрий 27.04.2003 Минск МГЦОР "Атлет" 7,38 2 л Венславович И.Э.Венславович Д.И.

15 115 Добровольский Сергей 18.01.2001 Молодечно РЦФВС 7,39 2 л Фортунов И.А.

16 67 Ворожейко Влад 11.03.2003 Гомельская РЦФВС 7,39 2 л Бандура Л.В., Платонов В.В.

17 141 Тымрук Матвей 09.07.2003 Минск МГЦОР "Атлет" 7,40 2 л Гецман О.М.

18 93 Скворцов Алексей 18.05.1994 Гродно МГЦОР "Атлет" 7,44 2 л Духнова, Трутько

19 1 Каплярчук Павел 05.05.2000 Минск МГЦОР "Атлет" 7,45 2 л Башко Н.И

19 40 Зеневич Денис 09.08.2002 г. Минск Динамо 7,45 2 л бр.Сафронниковой Н.В.

21 86 Исаенко  Денис 01.09.2000 Минск СДЮШОР "Буревестник" 7,48 2 л Мастепанов В.Н.

22 69 Ковалев Илья 02.08.2002 Гомельская РЦФВС 7,50 2 л Афанасьев А.К., Платонов В.В.

23 2 Карачун Кирилл 20.10.1999 Минск МГЦОР "Атлет" 7,53 2 л Башко Н.И.

23 140 Беляев Тимофей 27.10.2003 Минск МГЦОР "Атлет" 7,53 2 л Гецман О.М.

25 158 Тубис Егор 21.09.2004 Минск СДЮШОР "Юность" 7,58 2 л Кириченок А.В.

26 42 Абраменко Денис 09.07.2003 г. Минск Динамо 7,62 2 л бр.Сафронниковой Н.В.

27 Буконкин Артем 17.01.2001 Минская СКФПБ 7,65 3 л Сафронов В.А.,Грибанов В.В.

27 128 Горбачѐнок Никита 08.01.2002 Минск РЦФВС 7,65 3 л Терлюкевич А.И.

29 41 Мальцев Дмитрий 17.05.2002 г. Минск Динамо 7,91 3 л бр.Сафронниковой Н.В.

Лебедев  Михаил 11.09.1999 Минск СДЮШОР "Юность" DNS #Н/Д л Кириченок А.В.

Булахов Владислав 23.01.1999 Могилевская СКФПБ DNS #Н/Д л Сафронов В.А.,Олейник В.М.

Лицкевич Дмитрий 22.12.1997 Минская РЦФВиС DNS #Н/Д л Сафронов В.А.,Абловацкий В.К.

Головко  Евгений 04.02.2001 Минск СДЮШОР "Буревестник" DNS #Н/Д л Сафронникова Н.В.,Сафронов В.

Буконкин  Артем 17.01.2001 Минск СДЮШОР "Буревестник" DNS #Н/Д л Сафронникова Н.В.,СинкевичА.А.

Финал Начало: 16:30

Д
о
р
о
ж

к
а

№ Фамилия, имя спортсмена Дата рожд. Область Ведомство Результат

Р
еа

к
ц

и
я

У
ч

ас
ти

е

Предварительный 

результат

1 25 Поддубный Никита 25.11.1997 Минск МГЦОР "Атлет" 7,23 7,28

2 144 Михейнко Никита 21.12.2001 Минск Динамо 7,16 7,18

3 150 Чишанков Степан 19.07.2002 Минск РЦФВиС 7,00 7,15

4 32 Худайбердиев Яшузак 11.02.2000 Минск МГЦОР "Атлет" 7,10 7,08

5 151 Митько Кирилл 26.10.2001 Минск РЦФВиС 7,118 7,10

6 45 Трубач Роман 21.07.2000 г. Минск Динамо 7,112 7,12

7 43 Карпович Никита 30.08.1997 г. Минск Динамо 7,03 7,16

8 105 Закревский Максим 31.10.1999 Минск СДЮШОР "Юность" 7,32 7,26

Результат

Пр.    Фин.

18.12.2019



18-19.12.2019г. Открытые республиканские соревнования                                                                              

"Рождественские старты"

г.Минск, РЦОП по л/а

Забег 1 Начало: 15:50 18.12.2019

Д
о

р
о

ж
к
а

№ Фамилия, имя спортсмена Дата рожд. Область Ведомство Результат

Р
еа

к
ц

и
я

У
ч

ас
ти

е

 

4 43 Карпович Никита 30.08.1997 г. Минск Динамо 7,16 л

3 105 Закревский Максим 31.10.1999 Минск СДЮШОР "Юность" 7,26 л

5 25 Поддубный Никита 25.11.1997 Минск МГЦОР "Атлет" 7,28 л

1 93 Скворцов Алексей 18.05.1994 Гродно МГЦОР "Атлет" 7,44 л

7 2 Карачун Кирилл 20.10.1999 Минск МГЦОР "Атлет" 7,53 л

2 Лебедев  Михаил 11.09.1999 Минск СДЮШОР "Юность" DNS л

6 Булахов Владислав 23.01.1999 Могилевская СКФПБ DNS л

8 Лицкевич Дмитрий 22.12.1997 Минская РЦФВиС DNS л

Забег 2

Д
о

р
о

ж
к
а

№ Фамилия, имя спортсмена Дата рожд. Область Ведомство Результат

Р
еа

к
ц

и
я

У
ч

ас
ти

е

 

8 32 Худайбердиев Яшузак 11.02.2000 Минск МГЦОР "Атлет" 7,08 л

4 151 Митько Кирилл 26.10.2001 Минск РЦФВиС 7,10 л

5 45 Трубач Роман 21.07.2000 г. Минск Динамо 7,12 л

6 115 Добровольский Сергей 18.01.2001 Молодечно РЦФВС 7,39 л

3 Буконкин Артем 17.01.2001 Минская СКФПБ 7,65 л

2 Головко  Евгений 04.02.2001 Минск СДЮШОР "Буревестник" DNS л

Забег 3
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4 144 Михейнко Никита 21.12.2001 Минск Динамо 7,18 л

2 46 Хилькович Максим 20.04.2001 г. Минск Динамо 7,30 л

5 44 Пушкарев Антон 12.04.2000 г. Минск Динамо 7,34 л

7 65 Соц Кирилл 23.03.2001 Брестская СКФПБ 7,35 л

6 1 Каплярчук Павел 05.05.2000 Минск МГЦОР "Атлет" 7,45 л

8 86 Исаенко  Денис 01.09.2000 Минск СДЮШОР "Буревестник" 7,48 л

3 Буконкин  Артем 17.01.2001 Минск СДЮШОР "Буревестник" DNS л

Забег 4
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4 150 Чишанков Степан 19.07.2002 Минск РЦФВиС 7,15 л

3 111 Гидревич Юрий 27.04.2003 Минск МГЦОР "Атлет" 7,38 л

8 67 Ворожейко Влад 11.03.2003 Гомельская РЦФВС 7,39 л

5 69 Ковалев Илья 02.08.2002 Гомельская РЦФВС 7,50 л

2 140 Беляев Тимофей 27.10.2003 Минск МГЦОР "Атлет" 7,53 л

6 158 Тубис Егор 21.09.2004 Минск СДЮШОР "Юность" 7,58 л

7 41 Мальцев Дмитрий 17.05.2002 г. Минск Динамо 7,91 л
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2 68 Бардюгов Михаил 20.12.2003 Гомельская РЦФВС 7,29 л

6 11 Лебеденко  Денис 18.04.2002 Минск СДЮШОР "Буревестник" 7,36 л

4 141 Тымрук Матвей 09.07.2003 Минск МГЦОР "Атлет" 7,40 л

5 40 Зеневич Денис 09.08.2002 г. Минск Динамо 7,45 л

3 42 Абраменко Денис 09.07.2003 г. Минск Динамо 7,62 л

7 128 Горбачѐнок Никита 08.01.2002 Минск РЦФВС 7,65 л
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60 метров. Женщины Рек. РБ 7,04

М
ес
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№ Фамилия, имя спортсмена Дата рожд. Область Ведомство

р
аз

р
я
д

о
ч

к
и

Тренер

1 38 Медовская Анна 19.12.2003 г. Минск Динамо 8,08 7,96 1 л Тетерюков В.С., бр.Сафронниковой Н.В.

2 134 Нестерова Карина 05.03.2002 Гродненская МСиТ 8,08 7,99 1 л Юшковский С.В

3 124 Макеева Анастасия 22.03.2002 Минская СКВСРБ 8,04 8,07 1 л Пологов,Нарейко

4 39 Харченко Александра 29.05.2002 г. Минск Динамо 8,13 8,11 1 л бр.Сафронниковой Н.В.

5 139 Каптур Карина 14.02.2002 Минск МГЦОР "Атлет" 8,26 8,28 1 л Гецман О.М.

6 125 Чура Александра 27.03.2001 Гродненская РЦФВС 8,29 8,31 1 л Терлюкевич, Ольховик, Шагун

7 146 Роут Юлия 22.01.1995 Могилевская РЦОП 7,92 DNS КМС л Кулинкович Н.Г.

8 142 Крыштафович Анастасия 02.05.1998 Минск РЦОП 8,22 DNS 1 л Трахимчик И.Ф.

9 70 Матвиенко Ксения 24.02.2002 Гомельская Динамо 8,31 1 л Шульга Л.И., Платонов В.В.

10 6 Еремайчик Дарья 19.01.2001 Минск МГЦОР "Атлет" 8,43 2 л Башко Н.И

11 129 Калиновская Ангелина 15.12.2000 Брестская РЦФВС 8,50 2 л Терлюкевич, Бубен

12 130 Барабанова Анастасия 25.08.2001 Могилевская РЦФВС 8,68 2 л Терлюкевич, Гурков

13 135 Клеменко Екатерина 18.04.2000 Минск СДЮШОР "Юность" 8,71 2 л Кириченок А.В.

14 132 Мисюкевич Дарья 30.04.2005 Гродненская МСиТ 8,99 3 л Юшковский С.В

15 126 Шарий Дарья 22.08.2000 Минск РЦФВС 9,04 3 л Терлюкевич А.И.

Поклонская Алеся 20.07.2000 Минск РЦОП DNS #Н/Д л Сафронов В.А., Борисевич О.В.

Некрасова Мирослава 29.05.2003 Минск МГЦОР "Атлет" DNS #Н/Д л Гецман О.М.

Некало Карина 10.09.2002 Гродненская МСиТ DNS #Н/Д л Юшковский С.В

Финал Начало: 16:10
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а

№ Фамилия, имя спортсмена Дата рожд. Область Ведомство Результат
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Предварительный 

результат

1 125 Чура Александра 27.03.2001 Гродненская РЦФВС 8,31 8,29

2 142 Крыштафович Анастасия 02.05.1998 Минск РЦОП DNS 8,22

3 38 Медовская Анна 19.12.2003 г. Минск Динамо 7,96 8,08

4 146 Роут Юлия 22.01.1995 Могилевская РЦОП DNS 7,92

5 124 Макеева Анастасия 22.03.2002 Минская СКВСРБ 8,07 8,04

6 134 Нестерова Карина 05.03.2002 Гродненская МСиТ 7,99 8,08

7 39 Харченко Александра 29.05.2002 г. Минск Динамо 8,11 8,13

8 139 Каптур Карина 14.02.2002 Минск МГЦОР "Атлет" 8,28 8,26

Забег 1 Начало: 15:30 18.12.2019
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5 146 Роут Юлия 22.01.1995 Могилевская РЦОП 7,92 л

4 142 Крыштафович Анастасия 02.05.1998 Минск РЦОП 8,22 л

Результат

Пр.    Фин.

18.12.2019
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8 134 Нестерова Карина 05.03.2002 Гродненская МСиТ 8,08 л

4 125 Чура Александра 27.03.2001 Гродненская РЦФВС 8,29 л

2 6 Еремайчик Дарья 19.01.2001 Минск МГЦОР "Атлет" 8,43 л

7 129 Калиновская Ангелина 15.12.2000 Брестская РЦФВС 8,50 л

3 130 Барабанова Анастасия 25.08.2001 Могилевская РЦФВС 8,68 л

1 135 Клеменко Екатерина 18.04.2000 Минск СДЮШОР "Юность" 8,71 л

5 126 Шарий Дарья 22.08.2000 Минск РЦФВС 9,04 л

6 Поклонская Алеся 20.07.2000 Минск РЦОП DNS л

Забег 3

Д
о

р
о

ж
к
а

70 Матвиенко Ксения 24.02.2002 Гомельская Динамо Результат

Р
еа

к
ц

и
я

л  

4 124 Макеева Анастасия 22.03.2002 Минская СКВСРБ 8,04 л

6 38 Медовская Анна 19.12.2003 г. Минск Динамо 8,08 л

5 39 Харченко Александра 29.05.2002 г. Минск Динамо 8,13 л

3 139 Каптур Карина 14.02.2002 Минск МГЦОР "Атлет" 8,26 л

8 70 Матвиенко Ксения 24.02.2002 Гомельская Динамо 8,31 л

7 132 Мисюкевич Дарья 30.04.2005 Гродненская МСиТ 8,99 л

1 Некрасова Мирослава 29.05.2003 Минск МГЦОР "Атлет" DNS л

2 Некало Карина 10.09.2002 Гродненская МСиТ DNS л
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150 метров. Мужчины
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д
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и

Тренер

1 150 Чишанков Степан 19.07.2002 Минск Минск 16,83 #ИМЯ? л Трахимчик И.Ф.

2 43 Карпович Никита 30.08.1997 г. Минск Динамо 16,96 #ИМЯ? л Грицевич, бр.Сафронниковой Н.В.

3 144 Михейнко Никита 21.12.2001 Минск Динамо 17,04 #ИМЯ? л Трахимчик И.Ф.,Ледовская

4 47 Харак Илья 30.06.2001 г. Минск Динамо 17,10 #ИМЯ? л Новиков Д.Н., бр.Сафронниковой н.В.

4 151 Митько Кирилл 26.10.2001 Минск РЦФВиС 17,10 #ИМЯ? л Трахимчик И.Ф.

6 45 Трубач Роман 21.07.2000 г. Минск Динамо 17,32 #ИМЯ? л Гуьич О.,бр.Сафронниковой Н.В.

7 2 Карачун Кирилл 20.10.1999 Минск МГЦОР "Атлет" 17,36 #ИМЯ? л Башко Н.И.

8 25 Поддубный Никита 25.11.1997 Минск МГЦОР "Атлет" 17,58 #ИМЯ? л Трутько А.В.

9 141 Тымрук Матвей 09.07.2003 Минск МГЦОР "Атлет" 17,64 #ИМЯ? л Гецман О.М.

10 44 Пушкарев Антон 12.04.2000 г. Минск Динамо 17,65 #ИМЯ? л Тетерюков В.С., бр.Сафронниковой Н.В.

11 95 Жданович Вячеслав 24.04.2001 Минск СДЮШОР "Юность" 17,76 #ИМЯ? л Лещукевич А.П.

12 1 Каплярчук Павел 05.05.2000 Минск МГЦОР "Атлет" 17,83 #ИМЯ? л Башко Н.И

13 163 Литвиненко Дмитрий 07.08.2001 Минск СДЮШОР "Буревестник" 17,85 #ИМЯ? л Колноотченко Г. В.

14 87 Марук  Юрий 31.01.2000 Минск СДЮШОР "Буревестник" 17,86 #ИМЯ? л Мастепанов В.Н.

15 86 Исаенко Денис 01.09.2000 Минск СДЮШОР "Буревестник" 17,93 #ИМЯ? л Мастепанов В.Н.

16 111 Гидревич Юрий 27.04.2003 Минск МГЦОР "Атлет" 18,04 #ИМЯ? л Венславович И.Э.Венславович Д.И.

17 93 Скворцов Алексей 18.05.1994 Гродно МГЦОР "Атлет" 18,11 #ИМЯ? л Духнова, Трутько

18 115 Добровольский Сергей 18.01.2001 Молодечно РЦФВС 18,27 #ИМЯ? л Фортунов И.А.

19 46 Хилькович Максим 20.04.2001 г. Минск Динамо 18,31 #ИМЯ? л Краско В.А., бр.Сафронниковой Н.В.

19 140 Беляев Тимофей 27.10.2003 Минск МГЦОР "Атлет" 18,31 #ИМЯ? л Гецман О.М.

21 145 Столыбко Вадим 31.03.2000 Минск СДЮШОР "Буревестник" 18,45 #ИМЯ? л Сафронникова Н.В.,

22 60 Головко Евгений 07.02.2001 Брестская СКФПБ 18,46 #ИМЯ? л Сафронов В.А.,Сенкевч, Веренич

23 42 Абраменко Денис 09.07.2003 г. Минск Динамо 18,47 #ИМЯ? л бр.Сафронниковой Н.В.

24 128 Горбачѐнок Никита 08.01.2002 Минск РЦФВС 18,78 #ИМЯ? л Терлюкевич А.И.

25 53 Трофимов Андрей 28.01.2001 Минск СДЮШОР "Юность" 18,86 #ИМЯ? л Субота А.С.

26 41 Мальцев Дмитрий 17.05.2002 г. Минск Динамо 18,94 #ИМЯ? л бр.Сафронниковой Н.В.

27 173 Барташевич Дмитрий 07.04.1999 Гродненская 19,62 #ИМЯ? л Барташевич

3 Артемьев Никита 14.02.1999 Минск МГЦОР "Атлет" DNF #ИМЯ? л Башко Н.И

105 Закревский Максим 31.10.1999 Минск СДЮШОР "Юность" DQ #ИМЯ? л Кириченок А.В.

Лебедев Михаил 11.09.1999 Минск СДЮШОР "Юность" DNS #ИМЯ? л Кириченок А.В.

40 Зеневич Денис 09.08.2002 г. Минск Динамо DNS #ИМЯ? л бр.Сафронниковой Н.В.

Миньковский Давид 02.02.2002 Минск СДЮШОР "Юность" DNS #ИМЯ? л Панкратович А.Н.

Забег 1 Начало: 17:50 00.01.1900
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3 2 Карачун Кирилл 20.10.1999 Минск МГЦОР "Атлет" 17,36 л

4 25 Поддубный Никита 25.11.1997 Минск МГЦОР "Атлет" 17,58 л

1 93 Скворцов Алексей 18.05.1994 Гродно МГЦОР "Атлет" 18,11 л

2 3 Артемьев Никита 14.02.1999 Минск МГЦОР "Атлет" DNF л

Забег 2
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3 43 Карпович Никита 30.08.1997 г. Минск Динамо 16,96 л

1 163 Литвиненко Дмитрий 07.08.2001 Минск СДЮШОР "Буревестник" 17,85 л

2 Лебедев Михаил 11.09.1999 Минск СДЮШОР "Юность" DNS л

4 105 Закревский Максим 31.10.1999 Минск СДЮШОР "Юность" DQ л
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3 144 Михейнко Никита 21.12.2001 Минск Динамо 17,04 л

2 45 Трубач Роман 21.07.2000 г. Минск Динамо 17,32 л

1 95 Жданович Вячеслав 24.04.2001 Минск СДЮШОР "Юность" 17,76 л

4 1 Каплярчук Павел 05.05.2000 Минск МГЦОР "Атлет" 17,83 л

Забег 4
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3 44 Пушкарев Антон 12.04.2000 г. Минск Динамо 17,65 л

2 115 Добровольский Сергей 18.01.2001 Молодечно РЦФВС 18,27 л

4 60 Головко Евгений 07.02.2001 Брестская СКФПБ 18,46 л

1 53 Трофимов Андрей 28.01.2001 Минск СДЮШОР "Юность" 18,86 л

Забег 5
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3 150 Чишанков Степан 19.07.2002 Минск Минск 16,83 л

4 47 Харак Илья 30.06.2001 г. Минск Динамо 17,10 л

2 46 Хилькович Максим 20.04.2001 г. Минск Динамо 18,31 л

1 40 Зеневич Денис 09.08.2002 г. Минск Динамо DNS л
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4 111 Гидревич Юрий 27.04.2003 Минск МГЦОР "Атлет" 18,04 л

1 140 Беляев Тимофей 27.10.2003 Минск МГЦОР "Атлет" 18,31 л

3 128 Горбачѐнок Никита 08.01.2002 Минск РЦФВС 18,78 л

2 41 Мальцев Дмитрий 17.05.2002 г. Минск Динамо 18,94 л
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3 141 Тымрук Матвей 09.07.2003 Минск МГЦОР "Атлет" 17,64 л

1 145  Столыбко Вадим 31.03.2000 Минск СДЮШОР "Буревестник" 18,45 л

4 42 Абраменко Денис 09.07.2003 г. Минск Динамо 18,47 л

2 Миньковский Давид 02.02.2002 Минск СДЮШОР "Юность" DNS л
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3 151 Митько Кирилл 26.10.2001 Минск РЦФВиС 17,10 л

4 87 Марук  Юрий 31.01.2000 Минск СДЮШОР "Буревестник" 17,86 л

1 86 Исаенко Денис 01.09.2000 Минск СДЮШОР "Буревестник" 17,93 л

2 173 Барташевич Дмитрий 07.04.1999 Гродненская 19,62 л
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1 37 Луценко Янина 02.04.2000 г. Минск Динамо 19,02 #ИМЯ? л Сапежко А.Г., бр.Сафронниковой Н.В.

2 136 Нестер Дарья 18.09.2002 Гродненская МСиТ 19,45 #ИМЯ? л Бортник А.М.

3 164 Бутя Елена 03.06.2000 Гродно РЦОП 19,49 #ИМЯ? л Кустов, Духнова, Трутько

4 134 Нестерова Карина 05.03.2002 Гродненская МСиТ 19,77 #ИМЯ? л Юшковский С.В

5 39 Харченко Александра 29.05.2002 г. Минск Динамо 19,85 #ИМЯ? л бр.Сафронниковой Н.В.

6 19 Шакутина Александрия 30.03.2002 Минск МГЦОР "Атлет" 20,07 #ИМЯ? л Чипизубов А.В.,Курицына Ю.В.

7 38 Медовская Анна 19.12.2003 г. Минск Динамо 20,28 #ИМЯ? л Тетерюков В.С., бр.Сафронниковой Н.В.

8 31 Латушко Анастасия 04.11.2000 Минск МГЦОР "Атлет" 20,34 #ИМЯ? л Дакуко В.С.

9 125 Чура Александра 27.03.2001 Гродненская РЦФВС 20,52 #ИМЯ? л Терлюкевич, Ольховик, Шагун

10 62 Антикян Ольга 19.10.1999 Минская-Могилевская СКФПБ 20,54 #ИМЯ? л Сафронов В.А.,Саляманович С.В.

11 5 Апитѐнок Карина 13.04.2001 Минск МГЦОР "Атлет" 20,62 #ИМЯ? л Башко Н.И

12 6 Еремайчик Дарья 19.01.2001 Минск МГЦОР "Атлет" 20,80 #ИМЯ? л Башко Н.И

13 129 Калиновская Ангелина 15.12.2000 Брестская РЦФВС 20,87 #ИМЯ? л Терлюкевич, Бубен

13 157 Шестюк Светлана 08.11.2000 Брест МСиТ 20,87 #ИМЯ? л Мясников В.Н.,Лынша М.Л.

15 96 Мисюра Валерия 11.02.2004 Минск СДЮШОР "Юность" 21,09 #ИМЯ? л Лещукевич А. П.

16 97 Радоман Александра 02.10.2004 Минск СДЮШОР "Юность" 21,13 #ИМЯ? л Лещукевич А. П.

17 139 Каптур Карина 14.02.2002 Минск МГЦОР "Атлет" 21,14 #ИМЯ? л Гецман О.М.

18 135 Клименко Екатерина 18.04.2000 Минск СДЮШОР "Юность" 21,20 #ИМЯ? л Кириченок А.В.

19 127 Калинина Дарья 04.05.2001 Минск РЦФВС 21,31 #ИМЯ? л Терлюкевич, Калинина

20 130 Барабанова Анастасия 25.08.2001 Могилевская РЦФВС 21,46 #ИМЯ? л Терлюкевич, Гурков

21 166 Некрасова Мирослава 29.05.2003 Минск МГЦОР "Атлет" 21,48 #ИМЯ? л Гецман О.М.

22 138 Головистикова Марика 21.07.2006 Минск МГЦОР "Атлет" 21,95 #ИМЯ? л Гецман О.М.

133 Некало Карина 10.09.2002 Гродненская МСиТ DNS #ИМЯ? л Юшковский С.В

70 Матвиенко Ксения 24.02.2002 Гомельская Динамо DNS #ИМЯ? л Шульга Л.И., Платонов В.В.

132 Мисюкевич Дарья 30.04.2005 Гродненская МСиТ DNS справка #ИМЯ? л Юшковский С.В

Забег 1 Начало: 17:30 18.12.2019

Д
о

р
о

ж
к
а

№ Фамилия, имя спортсмена Дата рожд. Область Ведомство Результат

Р
еа

к
ц

и
я

у
ч

ас
ти

е

 

4 31 Латушко Анастасия 04.11.2000 Минск МГЦОР "Атлет" 20,34 л

3 62 Антикян Ольга 19.10.1999 Минская-Могилевская СКФПБ 20,54 л

1 135 Клименко Екатерина 18.04.2000 Минск СДЮШОР "Юность" 21,20 л

2 127 Калинина Дарья 04.05.2001 Минск РЦФВС 21,31 л

Забег 2

Д
о

р
о

ж
к
а

№ Фамилия, имя спортсмена Дата рожд. Область Ведомство Результат

Р
еа

к
ц

и
я

у
ч

ас
ти

е

 

3 37 Луценко Янина 02.04.2000 г. Минск Динамо 19,02 л

2 5 Апитѐнок Карина 13.04.2001 Минск МГЦОР "Атлет" 20,62 л

1 129 Калиновская Ангелина 15.12.2000 Брестская РЦФВС 20,873 л

4 157 Шестюк Светлана 08.11.2000 Брест МСиТ 20,873 л



18-19.12.2019г. Открытые республиканские соревнования 

"Рождественские старты"

г.Минск, РЦОП по л/а

Забег 3

Д
о

р
о

ж
к
а

№ Фамилия, имя спортсмена Дата рожд. Область Ведомство Результат

Р
еа

к
ц

и
я

у
ч

ас
ти

е

 

3 164 Бутя Елена 03.06.2000 Гродно РЦОП 19,49 л

4 125 Чура Александра 27.03.2001 Гродненская РЦФВС 20,52 л

2 6 Еремайчик Дарья 19.01.2001 Минск МГЦОР "Атлет" 20,80 л

1 130 Барабанова Анастасия 25.08.2001 Могилевская РЦФВС 21,46 л

Забег 4

Д
о

р
о

ж
к
а

№ Фамилия, имя спортсмена Дата рожд. Область Ведомство Результат

Р
еа

к
ц

и
я

у
ч

ас
ти

е

 

3 136 Нестер Дарья 18.09.2002 Гродненская МСиТ 19,45 л

4 39 Харченко Александра 29.05.2002 г. Минск Динамо 19,85 л

1 166 Некрасова Мирослава 29.05.2003 Минск МГЦОР "Атлет" 21,48 л

2 132 Мисюкевич Дарья 30.04.2005 Гродненская МСиТ DNS справка л

Забег 5

Д
о

р
о

ж
к
а

№ Фамилия, имя спортсмена Дата рожд. Область Ведомство Результат

Р
еа

к
ц

и
я

у
ч

ас
ти

е

 

3 19 Шакутина Александрия 30.03.2002 Минск МГЦОР "Атлет" 20,07 л

4 96 Мисюра Валерия 11.02.2004 Минск СДЮШОР "Юность" 21,09 л

2 133 Некало Карина 10.09.2002 Гродненская МСиТ DNS л

Забег 6

Д
о

р
о

ж
к
а

№ Фамилия, имя спортсмена Дата рожд. Область Ведомство Результат

Р
еа

к
ц

и
я

у
ч

ас
ти

е

 

4 134 Нестерова Карина 05.03.2002 Гродненская МСиТ 19,77 л

2 97 Радоман Александра 02.10.2004 Минск СДЮШОР "Юность" 21,13 л

1 138 Головистикова Марика 21.07.2006 Минск МГЦОР "Атлет" 21,95 л

3 70 Матвиенко Ксения 24.02.2002 Гомельская Динамо DNS л

Забег 7

Д
о

р
о

ж
к
а

№ Фамилия, имя спортсмена Дата рожд. Область Ведомство Результат

Р
еа

к
ц

и
я

у
ч

ас
ти

е

 

3 38 Медовская Анна 19.12.2003 г. Минск Динамо 20,28 л

4 139 Каптур Карина 14.02.2002 Минск МГЦОР "Атлет" 21,14 л



18-19.12.2019г. Открытые республиканские соревнования 

"Рождественские старты"

г.Минск, РЦОП по л/а

300 метров. Мужчины   Рек. РБ 33,69

М
ес

то

№ Фамилия, имя спортсмена Дата рожд. Область Ведомство Результат

р
аз

р
я
д

о
ч

к
и

Тренер

1 2 Карачун Кирилл 20.10.1999 Минск МГЦОР "Атлет" 36,14 1 л Башко Н.И., Дайнеко А.А., Шатохина С.В.

2 120 Борис Кирилл 04.06.1997 Минская СКВСРБ 36,44 1 л Нарейко, Пологов

3 121 Волохович Олег 12.12.2000 Минская СКВСРБ 36,72 1 л Пологов,Нарейко

4 205 Жордочкин Максим 01.01.2003 Минск СДЮШОР "Юность" 37,93 2 л Кириченок  А.В.

5 93 Скворцов Алексей 18.05.1994 Гродно МГЦОР "Атлет" 37,98 2 л Духнова, Трутько

6 139 Тымрук Матвей 09.07.2003 Минск МГЦОР "Атлет" 38,22 2 л Гецман О.М.

7 26 Мацкевич Иван 15.03.2001 Минск МГЦОР "Атлет" 38,24 2 л Трутько А.В.

8 11 Лебеденко  Денис 18.04.2002 Минск СДЮШОР "Буревестник" 38,44 2 л Калинина И.М.,Котко О.В.

9 35 Голубев Никита 29.12.1997 Минск МГЦОР "Атлет" 38,57 2 л Венславович Д.И, Дакуко В.С

10 158 Тубис Егор 21.09.2004 Минск СДЮШОР "Юность" 38,94 2 л Кириченок А.В.

11 16 Левский Артур 07.11.2001 Минск СДЮШОР "Юность" 39,36 2 л Довыдько С.Л.

12 53 Трофимов Андрей 28.01.2001 Минск СДЮШОР "Юность" 39,52 2 л Субота А.С.

13 3 Артемьев Никита 14.02.1999 Минск МГЦОР "Атлет" 39,61 2 л Башко Н.И

14 172 Прокопчук  Николай 22.05.2002 Минск СДЮШОР "Буревестник" 39,93 2 л Сафронникова Н.В.,Духнова

15 128 Горбачѐнок Никита 08.01.2002 Минск РЦФВС 40,14 2 л Терлюкевич А.И.

16 122 Маликов   Михаил 18.06.1998 Минск СДЮШОР "Буревестник" 42,11 3 л Макаревич А.В.  Пологов В.Н.

17 173 Барташевич Дмитрий 07.04.1999 Гродненская 42,66 3 л Барташевич

47 Харак Илья 30.06.2001 г. Минск Динамо DNF #Н/Д л Новиков Д.Н., бр.Сафронниковой н.В.

Старовойтов Кирилл 02.08.2001 Минск РЦОП DNS #Н/Д л Трахимчик И.Ф.

4 Андриевский Ярослав 31.12.2000 Минск МГЦОР "Атлет" DNS #Н/Д л Башко Н.И

Миньковский Давид 02.02.2002 Минск СДЮШОР "Юность" DNS #Н/Д л Панкратович А.Н.

140 Беляев Тимофей 27.10.2003 Минск МГЦОР "Атлет" DNS #Н/Д л Гецман О.М.

Забег 1 Начало: 15:00 19.12.2019

Д
о
р
о
ж

к
а

№ Фамилия, имя спортсмена Дата рожд. Область Ведомство Результат

Р
еа

к
ц

и
я

у
ч

ас
ти

е

 

2 2 Карачун Кирилл 20.10.1999 Минск МГЦОР "Атлет" 36,14 л

3 120 Борис Кирилл 04.06.1997 Минская СКВСРБ 36,44 л

1 93 Скворцов Алексей 18.05.1994 Гродно МГЦОР "Атлет" 37,98 л

4 35 Голубев Никита 29.12.1997 Минск МГЦОР "Атлет" 38,57 л

Забег 2

Д
о

р
о
ж

к
а

№ Фамилия, имя спортсмена Дата рожд. Область Ведомство Результат

Р
еа

к
ц

и
я

у
ч

ас
ти

е

 

2 3 Артемьев Никита 14.02.1999 Минск МГЦОР "Атлет" 39,61 л

1 122  Маликов   Михаил 18.06.1998 Минск СДЮШОР "Буревестник" 42,11 л

4 173 Барташевич Дмитрий 07.04.1999 Гродненская 42,66 л

3 Старовойтов Кирилл 02.08.2001 Минск РЦОП DNS л

Забег 3

Д
о
р
о
ж

к
а

№ Фамилия, имя спортсмена Дата рожд. Область Ведомство Результат

Р
еа

к
ц

и
я

у
ч
ас

ти
е

 

3 121 Волохович Олег 12.12.2000 Минская СКВСРБ 36,72 л

1 16 Левский Артур 07.11.2001 Минск СДЮШОР "Юность" 39,36 л

4 47 Харак Илья 30.06.2001 г. Минск Динамо DNF л

2 4 Андриевский Ярослав 31.12.2000 Минск МГЦОР "Атлет" DNS л



18-19.12.2019г. Открытые республиканские соревнования 

"Рождественские старты"

г.Минск, РЦОП по л/а

Забег 4

Д
о

р
о

ж
к
а

№ Фамилия, имя спортсмена Дата рожд. Область Ведомство Результат

Р
еа

к
ц

и
я

у
ч

ас
ти

е

 

3 205 Жордочкин Максим 01.01.2003 Минск СДЮШОР "Юность" 37,93 л

1 26 Мацкевич Иван 15.03.2001 Минск МГЦОР "Атлет" 38,24 л

4 11 Лебеденко  Денис 18.04.2002 Минск СДЮШОР "Буревестник" 38,44 л

2 53 Трофимов Андрей 28.01.2001 Минск СДЮШОР "Юность" 39,52 л

Забег 5

Д
о

р
о

ж
к
а

№ Фамилия, имя спортсмена Дата рожд. Область Ведомство Результат

Р
еа

к
ц

и
я

у
ч

ас
ти

е

 

4 139 Тымрук Матвей 09.07.2003 Минск МГЦОР "Атлет" 38,22 л

3 158 Тубис Егор 21.09.2004 Минск СДЮШОР "Юность" 38,94 л

2 172 Прокопчук  Николай 22.05.2002 Минск СДЮШОР "Буревестник" 39,93 л

Забег 6

Д
о
р
о

ж
к
а

№ Фамилия, имя спортсмена Дата рожд. Область Ведомство Результат

Р
еа

к
ц

и
я

у
ч

ас
ти

е

 

3 128 Горбачѐнок Никита 08.01.2002 Минск РЦФВС 40,14 л

2 Миньковский Давид 02.02.2002 Минск СДЮШОР "Юность" DNS л

4 140 Беляев Тимофей 27.10.2003 Минск МГЦОР "Атлет" DNS л



18-19.12.2019г. Открытые республиканские соревнования

 "Рождественские старты"

г.Минск, РЦОП по л/а

300 метров. Женщины Рек. РБ 37,40

М
ес

то

№ Фамилия, имя спортсмена Дата рожд. Область Ведомство Результат 

р
аз

р
я
д

о
ч

к
и

Тренер

1 201 Лимай Астерия 19.07.2001 Минск РЦОП 40,07 КМС л Трахимчик И. Ф.

2 37 Луценко Янина 02.04.2000 г. Минск Динамо 40,86 1 л Сапежко А.Г., бр.Сафронниковой Н.В.

3 164 Бутя Елена 03.06.2000 Гродно РЦОП 41,51 1 л Кустов, Духнова, Трутько

4 167 Киберова Полина 17.12.2000 Гродно РЦОП 41,64 1 л Бортник, Духнова, Трутько

5 117 Зыкова Алѐна 23.07.2001 Минская СКВСРБ 42,27 1 л Пологов,Нарейко

6 200 Лаврова Анна 23.02.2001 Минск РЦФВиС 42,38 1 л Трахимчик И.Ф.

7 30 Котикова Юлия 27.03.2002 Минск МГЦОР "Атлет" 42,55 1 л Трутько А.В.

8 136 Нестер Дарья 18.09.2002 Гродненская МСиТ 42,60 1 л Бортник А.М.

9 119 Хисамудинова Ангелина 26.02.2002 Минская СКВСРБ 42,63 1 л Пологов,Нарейко

10 28 Бабук Екатерина 17.08.2003 Минск МГЦОР "Атлет" 43,14 2 л Трутько А.В.

11 19 Шакутина Александрия 30.03.2002 Минск МГЦОР "Атлет" 43,78 2 л Чипизубов А.В.,Курицына Ю.В.

12 118 Граборенко Юлия 20.04.2000 Минск СДЮШОР "Буревестник" 44,09 2 л Макаревич А.В.  Пологов В.Н.

13 168 Кособуцкая Юлианна 01.03.2000 Минск СДЮШОР "Юность" 44,21 2 л Суббота,Духнова, Трутько

14 29 Трутько Мария 07.06.2002 Минск МГЦОР "Атлет" 44,36 2 л Трутько А.В.

15 5 Апитѐнок Карина 13.04.2001 Минск МГЦОР "Атлет" 44,82 2 л Башко Н.И

16 129 Калиновская Ангелина 15.12.2000 Брестская РЦФВС 45,08 2 л Терлюкевич, Бубен

17 97 Радоман Александра 02.10.2004 Минск СДЮШОР "Юность" 45,78 3 л Лещукевич А. П.

18 27 Гейц Елена 16.08.2000 Минск МГЦОР "Атлет" 46,30 3 л Трутько А.В. Гецман О.М.

19 88 Рудая Диана 07.08.2000 Минск МГЦОР "Атлет" 47,15 3 л Артемьев А.А, Дакуко В.С

20 138 Головистикова Марика 21.07.2006 Минск МГЦОР "Атлет" 47,84 3 л Гецман О.М.

21 114 Амелешко Александра 20.03.2004 Молодечно РЦФВС 47,87 3 л Фортунов И.И.

127 Калинина Дарья 04.05.2001 Минск РЦФВС DNS - л Терлюкевич, Калинина

Забег 1 Начало: 14:30 19.12.2019

Д
о

р
о

ж
к
а

№ Фамилия, имя спортсмена Дата рожд. Область Ведомство Результат

Р
еа

к
ц

и
я

у
ч

ас
ти

е

 

2 164 Бутя Елена 03.06.2000 Гродно РЦОП 41,51 л

3 167 Киберова Полина 17.12.2000 Гродно РЦОП 41,64 л

4 200 Лаврова Анна 23.02.2001 Минск РЦФВиС 42,38 л

1 168 Кособуцкая Юлианна 01.03.2000 Минск СДЮШОР "Юность" 44,21 л

Забег 2

Д
о

р
о

ж
к
а

№ Фамилия, имя спортсмена Дата рожд. Область Ведомство Результат

Р
еа

к
ц

и
я

у
ч

ас
ти

е

 

3 201 Лимай Астерия 19.07.2001 Минск РЦОП 40,07 л

4 117 Зыкова Алѐна 23.07.2001 Минская СКВСРБ 42,27 л

2 5 Апитѐнок Карина 13.04.2001 Минск МГЦОР "Атлет" 44,82 л

1 129 Калиновская Ангелина 15.12.2000 Брестская РЦФВС 45,08 л

Забег 3

Д
о

р
о

ж
к
а

№ Фамилия, имя спортсмена Дата рожд. Область Ведомство Результат

Р
еа

к
ц

и
я

у
ч

ас
ти

е

 

3 37 Луценко Янина 02.04.2000 г. Минск Динамо 40,86 л

4 118  Граборенко Юлия 20.04.2000 Минск СДЮШОР "Буревестник" 44,09 л

2 27 Гейц Елена 16.08.2000 Минск МГЦОР "Атлет" 46,30 л

1 127 Калинина Дарья 04.05.2001 Минск РЦФВС DNS л



18-19.12.2019г. Открытые республиканские соревнования

 "Рождественские старты"

г.Минск, РЦОП по л/а

Забег 4

Д
о

р
о

ж
к
а

№ Фамилия, имя спортсмена Дата рожд. Область Ведомство Результат

Р
еа

к
ц

и
я

у
ч

ас
ти

е

 

3 136 Нестер Дарья 18.09.2002 Гродненская МСиТ 42,60 л

2 119 Хисамудинова Ангелина 26.02.2002 Минская СКВСРБ 42,63 л

4 19 Шакутина Александрия 30.03.2002 Минск МГЦОР "Атлет" 43,78 л

1 29 Трутько Мария 07.06.2002 Минск МГЦОР "Атлет" 44,36 л

Забег 5

Д
о

р
о

ж
к
а

№ Фамилия, имя спортсмена Дата рожд. Область Ведомство Результат

Р
еа

к
ц

и
я

у
ч

ас
ти

е

 

3 30 Котикова Юлия 27.03.2002 Минск МГЦОР "Атлет" 42,55 л

2 97 Радоман Александра 02.10.2004 Минск СДЮШОР "Юность" 45,78 л

4 138 Головистикова Марика 21.07.2006 Минск МГЦОР "Атлет" 47,84 л

Забег 6

Д
о

р
о

ж
к
а

№ Фамилия, имя спортсмена Дата рожд. Область Ведомство Результат

Р
еа

к
ц

и
я

у
ч

ас
ти

е

 

3 28 Бабук Екатерина 17.08.2003 Минск МГЦОР "Атлет" 43,14 л

2 88 Рудая Диана 07.08.2000 Минск МГЦОР "Атлет" 47,15 л

4 114 Амелешко Александра 20.03.2004 Молодечно РЦФВС 47,87 л



18-19.12.2019г. Открытые республиканские соревнования 

"Рождественские старты"

г.Минск, РЦОП по л/а

600 метров. Мужчины Рек. РБ 1.16,76

М
ес

то

№ Фамилия, имя спортсмена Дата рожд. Область Ведомство Результат

р
аз

р
я
д

о
ч

к
и

Тренер

1 21 Василевский Александр 05.01.1992 Минск МГЦОР "Атлет" 1.18,63 КМС л Чипизубов А.В.

2 147 Слома Ян 03.05.1995 Гродно РЦОП 1.18,74 КМС л Гордеев А.А.

3 72 Янукович Евгений 10.11.1994 Минская Динамо 1.19,72 КМС л Боровский, Родичев

4 174 Сущеня Андрей 11.09.1996 Минск МГЦОР "Атлет" 1.20,75 КМС л Духнова, Трутько, Давыдик

5 73 Воронович Матвей 14.12.2001 Гродненская УОР 1.24,91 1 л Боровский, Кривеня

6 26 Мацкевич Иван 15.03.2001 Минск МГЦОР "Атлет" 1.25,83 1 л Трутько А.В.

7 74 Петкевич Руслан 30.01.2002 Гродненская УОР 1.26,20 1 л Боровский,  Куди

8 102 Дронь Владислав 16.04.1999 Брестская РЦФВиС 1.26,27 1 л Бр.Родичевых

9 35 Голубев Никита 29.12.1997 Минск МГЦОР "Атлет" 1.26,48 1 л Венславович Д.И, Дакуко В.С

10 4 Андриевский Ярослав 31.12.2000 Минск МГЦОР "Атлет" 1.26,69 1 л Башко Н.И

11 22 Довнар Евгений 16.05.2001 Минск МГЦОР "Атлет" 1.27,53 1 л Чипизубов А.В.

12 75 Костюкевич Максим 14.03.2004 Минская УОР 1.28,04 1 л Боровский, Воронович

13 24 Трусевич Илья 01.08.1998 Минск МГЦОР "Атлет" 1.28,22 1 л Чипизубов А.В.,Курицына Ю.В.

14 172 Прокопчук Николай 22.05.2002 Минск СДЮШОР "Буревестник" 1.28,50 1 л Сафронникова Н.В.,Духнова

15 171 Дегтярик Артѐм 13.03.2004 Минск МГЦОР "Атлет" 1,29,49 #Н/Д л Римашевский А.Ф.

16 23 Бабуль Кирилл 10.03.2000 Минск МГЦОР "Атлет" 1.30,36 2 л Чипизубов А.В.

17 17 Сидор Валерий 13.09.2000 Минск СДЮШОР "Юность" 1.37,68 3 л Довыдько С.Л.

112 Зинин Денис 01.10.2003 Минск МГЦОР "Атлет" DNS - л Венславович И.Э.Венславович Д.И.

Миньковский Давид 02.02.2002 Минск СДЮШОР "Юность" DNS - л Панкратович А.Н.

Забег 1 Начало: 18:40 18.12.2019

Д
о

р
о

ж
к
а

№ Фамилия, имя спортсмена Дата рожд. Область Ведомство Результат
У

ч
ас

ти
е

 

2 21 Василевский Александр 05.01.1992 Минск МГЦОР "Атлет" 1.18,63 л

3 147 Слома Ян 03.05.1995 Гродно РЦОП 1.18,74 л

4 72 Янукович Евгений 10.11.1994 Минская Динамо 1.19,72 л

3 174 Сущеня Андрей 11.09.1996 Минск МГЦОР "Атлет" 1.20,75 л

1 35 Голубев Никита 29.12.1997 Минск МГЦОР "Атлет" 1.26,48 л

2 24 Трусевич Илья 01.08.1998 Минск МГЦОР "Атлет" 1.28,22 л

Забег 2

Д
о

р
о

ж
к
а

№ Фамилия, имя спортсмена Дата рожд. Область Ведомство Результат

У
ч
ас

ти
е

 

1 26 Мацкевич Иван 15.03.2001 Минск МГЦОР "Атлет" 1.25,83 л

2 102 Дронь Владислав 16.04.1999 Брестская РЦФВиС 1.26,27 л

3 4 Андриевский Ярослав 31.12.2000 Минск МГЦОР "Атлет" 1.26,69 л

4 22 Довнар Евгений 16.05.2001 Минск МГЦОР "Атлет" 1.27,53 л

2 23 Бабуль Кирилл 10.03.2000 Минск МГЦОР "Атлет" 1.30,36 л

3 17 Сидор Валерий 13.09.2000 Минск СДЮШОР "Юность" 1.37,68 л

Забег 3

Д
о

р
о

ж
к
а

№ Фамилия, имя спортсмена Дата рожд. Область Ведомство Результат

У
ч
ас

ти
е

 

3 171 Дегтярик Артѐм 13.03.2004 Минск МГЦОР "Атлет" 1,29,49 л

1 73 Воронович Матвей 14.12.2001 Гродненская УОР 1.24,91 л

1 74 Петкевич Руслан 30.01.2002 Гродненская УОР 1.26,20 л

3 75 Костюкевич Максим 14.03.2004 Минская УОР 1.28,04 л

2 172 Прокопчук Николай 22.05.2002 Минск СДЮШОР "Буревестник" 1.28,50 л

2 112 Зинин Денис 01.10.2003 Минск МГЦОР "Атлет" DNS л

4 Миньковский Давид 02.02.2002 Минск СДЮШОР "Юность" DNS л



18-19.12.2019г. Открытые республиканские соревнования 

"Рождественские старты"

г.Минск, РЦОП по л/а

600 метров. Женщины Рек. РБ 1.25,91

М
ес

то

№ Фамилия, имя спортсмена Дата рожд. Область Ведомство Результат

р
аз

р
я
д

о
ч

к
и

Тренер

1 167 Киберова Полина 17.12.2000 Гродно РЦОП 1.35,39 КМС л Бортник, Духнова, Трутько

2 91 Котейко Анастасия 31.05.1999 Витебская РЦОП 1.35,94 КМС л Мащенков,Духнова, Трутько

3 18 Курицына Юлия 27.07.1993 Минск МГЦОР "Атлет" 1.36,95 1 л Чипизубов А.В.

4 48 Вайткун Виктория 04.11.2000 Гродненская-Минская РЦОП 1.37,63 1 л Давыдик С.Н.,Кривеня И.В.

5 92 Шутова Александра 08.02.2001 Витебская МГЦОР "Атлет" 1.39,05 1 л Мащенков.

6 30 Котикова Юлия 27.03.2002 Минск МГЦОР "Атлет" 1.39,31 1 л Трутько А.В.

7 29 Трутько Мария 07.06.2002 Минск МГЦОР "Атлет" 1.40,80 1 л Трутько А.В.

8 28 Бабук Екатерина 17.08.2003 Минск МГЦОР "Атлет" 1.41,10 1 л Трутько А.В.

9 20 Куновская Екатерина 27.03.2003 Минск МГЦОР "Атлет" 1.41,31 1 л Чипизубов А.В.

10 101 Спариш Анна 25.09.2001 Минская РЦФВиС 1.43,28 2 л Бр.Родичевых

11 168 Кособуцкая Юлиана 01.03.2000 Минск СДЮШОР "Юность" 1.44,35 2 л Суббота,Духнова, Трутько

12 27 Гейц Елена 16.08.2000 Минск МГЦОР "Атлет" 1.46,49 2 л Трутько А.В. Гецман О.М.

13 88 Рудая Диана 07.08.2000 Минск МГЦОР "Атлет" 1.48,00 2 л Артемьев А.А, Дакуко В.С

12 Пашковская Елена 06.01.1994 Минск СДЮШОР "Юность" DNS - л Довыдько С.Л.

129 Калиновская Ангелина 15.12.2000 Брестская РЦФВС DNS - л Терлюкевич, Бубен

Забег 1 Начало: 18:20 18.12.2019

Д
о

р
о

ж
к
а

№ Фамилия, имя спортсмена Дата рожд. Область Ведомство Результат

У
ч

ас
ти

е

 

2 91 Котейко Анастасия 31.05.1999 Витебская РЦОП 1.35,94 л

3 18 Курицына Юлия 27.07.1993 Минск МГЦОР "Атлет" 1.36,95 л

4 48 Вайткун Виктория 04.11.2000 Гродненская-Минская РЦОП 1.37,63 л

1 29 Трутько Мария 07.06.2002 Минск МГЦОР "Атлет" 1.40,80 л

2 88 Рудая Диана 07.08.2000 Минск МГЦОР "Атлет" 1.48,00 л

3 12 Пашковская Елена 06.01.1994 Минск СДЮШОР "Юность" DNS л

Забег 2

Д
о

р
о

ж
к
а

№ Фамилия, имя спортсмена Дата рожд. Область Ведомство Результат

У
ч

ас
ти

е

 

2 167 Киберова Полина 17.12.2000 Гродно РЦОП 1.35,39 л

3 92 Шутова Александра 08.02.2001 Витебская МГЦОР "Атлет" 1.39,05 л

3 30 Котикова Юлия 27.03.2002 Минск МГЦОР "Атлет" 1.39,31 л

4 101 Спариш Анна 25.09.2001 Минская РЦФВиС 1.43,28 л

1 27 Гейц Елена 16.08.2000 Минск МГЦОР "Атлет" 1.46,49 л

2 129 Калиновская Ангелина 15.12.2000 Брестская РЦФВС DNS л

Забег 3

Д
о

р
о

ж
к
а

№ Фамилия, имя спортсмена Дата рожд. Область Ведомство Результат

У
ч

ас
ти

е

 

3 28 Бабук Екатерина 17.08.2003 Минск МГЦОР "Атлет" 1.41,10 л

4 20 Куновская Екатерина 27.03.2003 Минск МГЦОР "Атлет" 1.41,31 л

2 168 Кособуцкая Юлиана 01.03.2000 Минск СДЮШОР "Юность" 1.44,35 л



18-19.12.2019г. Открытые республиканские соревнования 

"Рождественские старты"

г.Минск, РЦОП по л/а

1500 метров. Мужчины Рек. РБ 3.38,97

М
ес

то

№ Фамилия, имя спортсмена Дата рожд. Область Ведомство Результат

р
аз

р
я
д

о
ч

к
и

Тренер

1 174 Сущеня Андрей 11.09.1996 Минск МГЦОР "Атлет" 3.56,43 КМС л Духнова, Трутько, Давыдик

2 72 Янукович Евгений 10.11.1994 Минская Динамо 3.56,86 КМС л Боровский, Родичев

3 149 Савин Дмитрий 08.03.2002 Могилевская МГЦОР 4.02,68 1 л Салсанов А. Б.

4 169 Котенев Никита 21.06.1996 Минская РЦФВиС 4.04,40 1 л Новиков А.Е., Козлов В.Г.

5 71 Пузыно Сергей 18.07.1998 Гродненская Динамо 4.08,10 1 л Боровский, Куди

6 102 Дронь Владислав 16.04.1999 Брестская РЦФВиС 4.16,80 2 л Бр.Родичевых

7 9 Го Вэнсюэ 15.02.1995 Минск СДЮШОР "Буревестник" 4.18,22 2 л Юхневич Л.В., Давыдик С.Н.

8 24 Трусевич Илья 01.08.1998 Минск МГЦОР "Атлет" 4.18,57 2 л Чипизубов А.В.,Курицына Ю.В.

9 73 Воронович Матвей 14.12.2001 Гродненская УОР 4.19,68 2 л Боровский, Кривеня

10 89 Галуза Вадим 07.12.2001 Минск МГЦОР "Атлет" 4.21,85 2 л Римашевский Венславович Дакуко

11 22 Довнар Евгений 16.05.2001 Минск МГЦОР "Атлет" 4.22,10 2 л Чипизубов А.В.

12 34 Томашев Олег 13.08.2003 Минск МГЦОР "Атлет" 4.22,99 2 л Дакуко В.С., Белоус О.В.

13 8 Путырский Артур 30.10.2001 Минск СДЮШОР "Буревестник" 4.23,09 2 л Макаревич А.В.

14 23 Бабуль Кирилл 10.03.2000 Минск МГЦОР "Атлет" 4.23,59 2 л Чипизубов А.В.

15 7 Пригожий Павел 19.07.1999 Минск СДЮШОР "Буревестник" 4.25,39 2 л Юхневич Л.В., Давыдик С.Н.

16 76 Щубрет Евгений 05.06.2000 Минская РЦФВС 4.30,75 3 л Боровский

17 33 Дубинин Максим 15.12.2002 Минск МГЦОР "Атлет" 4.36,81 3 л Дакуко В.С., Белоус О.В.

Забег 1 Начало: 15:50

№
 п

/п

№ Фамилия, имя спортсмена Дата рожд. Область Ведомство Результат

У
ч

ас
ти

е

 

7 174 Сущеня Андрей 11.09.1996 Минск МГЦОР "Атлет" 3.56,43 л

5 72 Янукович Евгений 10.11.1994 Минская Динамо 3.56,86 л

8 169 Котенев Никита 21.06.1996 Минская РЦФВиС 4.04,40 л

4 71 Пузыно Сергей 18.07.1998 Гродненская Динамо 4.08,10 л

6 102 Дронь Владислав 16.04.1999 Брестская РЦФВиС 4.16,80 л

2 9  Го Вэнсюэ 15.02.1995 Минск СДЮШОР "Буревестник" 4.18,22 л

3 24 Трусевич Илья 01.08.1998 Минск МГЦОР "Атлет" 4.18,57 л

1 7  Пригожий Павел 19.07.1999 Минск СДЮШОР "Буревестник" 4.25,39 л

Забег 2

№
 п

/п

№ Фамилия, имя спортсмена Дата рожд. Область Ведомство Результат

У
ч

ас
ти

е

 

9 149 Савин Дмитрий 08.03.2002 Могилевская МГЦОР 4.02,68 л

7 73 Воронович Матвей 14.12.2001 Гродненская УОР 4.19,68 л

5 89 Галуза Вадим 07.12.2001 Минск МГЦОР "Атлет" 4.21,85 л

3 22 Довнар Евгений 16.05.2001 Минск МГЦОР "Атлет" 4.22,10 л

2 34 Томашев Олег 13.08.2003 Минск МГЦОР "Атлет" 4.22,99 л

1 8 Путырский Артур 30.10.2001 Минск СДЮШОР "Буревестник" 4.23,09 л

4 23 Бабуль Кирилл 10.03.2000 Минск МГЦОР "Атлет" 4.23,59 л

8 76 Щубрет Евгений 05.06.2000 Минская РЦФВС 4.30,75 л

6 33 Дубинин Максим 15.12.2002 Минск МГЦОР "Атлет" 4.36,81 л

19.12.2019



18-19.12.2019г. Открытые республиканские соревнования

 "Рождественские старты"

г.Минск, РЦОП по л/а

1500 метров. Женщины Рек. РБ 4.04,42

М
ес

то

№ Фамилия, имя спортсмена Дата рожд. Область Ведомство Результат

р
аз

р
я
д

о
ч

к
и

Тренер

1 148 Шабанова Татьяна 20.03.1998 Могилевская МГЦОР 4.24,62 КМС л Салсанов А. Б.

2 91 Котейко Анастасия 31.05.1999 Витебская РЦОП 4.43,83 1 л Мащенков,Духнова, Трутько

3 100 Морозова Дана 13.05.2001 Минская СКВСРБ 4.45,79 1 л Бр.Родичевых

4 13 Воронова Яна 21.08.2000 Минск СДЮШОР "Юность" 4.51,91 1 л Довыдько С.Л.

5 101 Спариш Анна 25.09.2001 Минская РЦФВиС 4.57,24 1 л Бр.Родичевых

6 15 Байкова Мария 12.10.1994 Минск СДЮШОР "Юность" 4.58,96 2 л Довыдько С.Л.

7 10 Некрашевич Ангелина 12.08.2001 Минск СДЮШОР "Буревестник" 5.03,22 2 л Давыдик С.Н., Юхневич Л.В.

8 206 Саковец Алина 23.06.2004 Минск МГЦОР "Атлет" 5.07,16 2 л Римашевский А.Ф.

9 20 Куновская Екатерина 27.03.2003 Минск МГЦОР "Атлет" 5.07,55 2 л Чипизубов А.В.

10 14 Авсиевич Валерия 28.09.2001 Минск СДЮШОР "Юность" 5.17,35 3 л Довыдько С.Л.

12 Пашковская Елена 06.01.1994 Минск СДЮШОР "Юность" DNF - л Довыдько С.Л.

92 Шутова Александра 08.02.2001 Витебская МГЦОР "Атлет" DNS - л Мащенков.

Забег 1 Начало: 15:30

№
 п

/п

№ Фамилия, имя спортсмена Дата рожд. Область Ведомство Результат

У
ч

ас
ти

е

 

8 148 Шабанова Татьяна 20.03.1998 Могилевская МГЦОР 4.24,62 л

11 91 Котейко Анастасия 31.05.1999 Витебская РЦОП 4.43,83 л

9 100 Морозова Дана 13.05.2001 Минская СКВСРБ 4.45,79 л

2 13 Воронова Яна 21.08.2000 Минск СДЮШОР "Юность" 4.51,91 л

10 101 Спариш Анна 25.09.2001 Минская РЦФВиС 4.57,24 л

4 15 Байкова Мария 12.10.1994 Минск СДЮШОР "Юность" 4.58,96 л

5 10 Некрашевич Ангелина 12.08.2001 Минск СДЮШОР "Буревестник" 5.03,22 л

6 206 Саковец Алина 23.06.2004 Минск МГЦОР "Атлет" 5.07,16 л

7 20 Куновская Екатерина 27.03.2003 Минск МГЦОР "Атлет" 5.07,55 л

3 14 Авсиевич Валерия 28.09.2001 Минск СДЮШОР "Юность" 5.17,35 л

1 12 Пашковская Елена 06.01.1994 Минск СДЮШОР "Юность" DNF л

12 92 Шутова Александра 08.02.2001 Витебская МГЦОР "Атлет" DNS л

19.12.2019



18-19.12.2019г. Открытые республиканские соревнования

 "Рождественские старты"

г.Минск, РЦОП по л/а

Прыжок в длину. Мужчины Рек. РБ 8,10

М
ес

то

№ Фамилия, имя спортсмена Дата рожд. Область Ведомство Результат

Р
аз

р
я
д

О
ч
к
и

1 152 Машко Евгений 06.01.2002 Гродненская РЦФВиС 6,99 1 л Шагун В.В., Борсук

2 131 Тарасевич Даниил 13.01.2001 Минск СДЮШОР "Юность" 6,69 1 л Кириченок А.В.

3 160 Дорожкин Евгений 18.09.2004 Витебская РЦФВиС 6,38 2 л Шагун В.В.

4 153 Макашин Денис 07.03.2000 Минск СДЮШОР "Юность" 6,16 3 л Климович Т.Г.

5 61 Буконкин  Артем 17.01.2001 Минск СДЮШОР "Буревестник" 6,02 3 л Сафронникова Н.В.,СинкевичА.А.

6 155 Сущенко Егор 08.02.2001 Минск МГЦОР "Атлет" 5,86 3 л Санько

62 Головко  Евгений 04.02.2001 Минск СДЮШОР "Буревестник" NM - л Сафронникова Н.В.,Сафронов в.

Начало: 16:15

1 2 3 4 5 6

л 153 Макашин Денис 07.03.2000 Минск СДЮШОР "Юность" 6,11 6,16 6,14 5,79 6,01 5,88

л 131 Тарасевич Даниил 13.01.2001 Минск СДЮШОР "Юность" 6,69 х х х 6,67 х

л 61 Буконкин  Артем 17.01.2001 Минск СДЮШОР "Буревестник" 5,90 6,02 4,23 5,84 5,81 5,98

л 62 Головко  Евгений 04.02.2001 Минск СДЮШОР "Буревестник" х х -

л 152 Машко Евгений 06.01.2002 Гродненская РЦФВиС х х 6,99 х 6,94 х

л 160 Дорожкин Евгений 18.09.2004 Витебская РЦФВиС 6,07 6,38 6,35 6,38 6,02 6,24

л 155 Сущенко Егор 08.02.2001 Минск МГЦОР "Атлет" х 5,59 5,86 5,57 5,52 5,69

Тренер

У
ч
ас

ти
е

№ Фамилия, имя спортсмена Дата рожд. Область Ведомство

Попытка

18.12.2019



18-19.12.2019г. Открытые республиканские соревнования 

"Рождественские старты"

г.Минск, РЦОП по л/а

Прыжок в длину. Женщины Рек. РБ 7,01

М
ес

то

№ Фамилия, имя спортсмена Дата рожд. Область Ведомство Результат

Р
аз

р
я
д

О
ч
к
и

1 106 Скворцова Виолетта 15.04.1998 Витебская МСиТ 6,24 МС л Шагун В.В., Старожева Т.Л.

2 125 Чура Александра 27.03.2001 Гродненская РЦФВС 5,28 2 л Терлюкевич, Ольховик, Шагун

3 54 Малиновская Александра 20.11.2002 Минск СДЮШОР "Юность" 5,04 2 л Субота А.С.

4 99 Шабуня Анастасия 13.01.1999 Минск СДЮШОР "Юность" 5,00 2 л Лещукевич А.П.

5 96 Мисюра Валерия 11.02.2004 Минск СДЮШОР "Юность" 4,93 3 л Лещукевич А. П.

6 137 Гецман Ирина 23.07.2004 Минск МГЦОР "Атлет" 4,52 1юн л Гецман О.М.

7 126 Шарий Дарья 22.08.2000 Минск РЦФВС NM - л Терлюкевич А.И.

Рахович Алина 26.09.2002 Минская СДЮШОР "Буревестник" DNS #Н/Д л Шагун В.В., Скороход

Начало: 15:00

1 2 3 4 5 6

л 54 Малиновская Александра 20.11.2002 Минск СДЮШОР "Юность" 4,85 х 5,04 4,57 4,80 4,87

л 99 Шабуня Анастасия 13.01.1999 Минск СДЮШОР "Юность" х 5,00 х 4,93 4,91 4,90

л 137 Гецман Ирина 23.07.2004 Минск МГЦОР "Атлет" 4,42 4,39 4,52 4,44 4,50 х

л 125 Чура Александра 27.03.2001 Гродненская РЦФВС 4,85 5,08 5,28 5,18 5,17 -

л 126 Шарий Дарья 22.08.2000 Минск РЦФВС х х х

л 106 Скворцова Виолетта 15.04.1998 Витебская МСиТ 6,24 6,20 х 6,08 х 6,12

л Рахович Алина 26.09.2002 Минская СДЮШОР "Буревестник"

л 96 Мисюра Валерия 11.02.2004 Минск СДЮШОР "Юность" 4,62 4,46 4,93 4,88 х 4,36

Тренер

У
ч
ас

ти
е

№ Фамилия, имя спортсмена Дата рожд. Область Ведомство

Попытка

18.12.2019



18-19.12.2019г. Открытые республиканские соревнования

 "Рождественские старты"

г.Минск, РЦОП по л/а

Пятерной прыжок. Мужчины

М
ес

то

№ Фамилия, имя спортсмена Дата рожд. Область Ведомство Результат

Р
аз

р
я
д

О
ч

к
и

1 156 Чурило Андрей 19.05.1993 Брестская МСиТ 24,85 л Шагун В.В., Курдюк В.В.

2 66 Нестеренко Максим 01.09.1992 Могилевская СКВСРБ 23,87 л Сафронов В.А.,Олейник В.М.

3 59 Максименко Андрей 18.02.1995 Минская РЦФВиС 22,95 л Сафронов В.А.,Олейник В.М.

4 152 Машко Евгений 06.01.2002 Гродненская РЦФВиС 22,52 л Шагун В.В., Борсук

5 65 Соц Кирилл 23.03.2001 Брестская СКФПБ 22,20 л Сафронов В.А.,Сенкевч, Веренич

6 94 Крохин Владимир 12.10.1998 Минск СДЮШОР "Юность" 21,35 л Лещукевич А.П.

7 58 Дикун Александр 04.06.2000 Брестская СКФПБ 20,98 л Сафронов В.А.,Лещукевич П.П.

8 60 Головко Евгений 07.02.2001 Брестская СКФПБ 20,72 л Сафронов В.А.,Сенкевч, Веренич

9 61 Буконкин Артем 17.01.2001 Минская СКФПБ 20,58 л Сафронов В.А.,Грибанов В.В.

10 64 Козич Александр 09.10.1987 Минск РЦОП по пар., деф. видам 20,28 л Сафронов В.А.,Подоляко В.С.

131 Тарасевич Данил 13.01.2001 Минск СДЮШОР "Юность" DNS #Н/Д л Кириченок А.В.

Начало: 15:15

1 2 3 4 5 6

л 131 Тарасевич Данил 13.01.2001 Минск СДЮШОР "Юность"

л 58 Дикун Александр 04.06.2000 Брестская СКФПБ 20,98 20,71 х

л 59 Максименко Андрей 18.02.1995 Минская РЦФВиС х 22,42 22,82 22,60 22,95 22,86

л 60 Головко Евгений 07.02.2001 Брестская СКФПБ 20,33 20,57 х 20,04 20,72 20,21

л 61 Буконкин Артем 17.01.2001 Минская СКФПБ 19,60 20,36 20,55 20,29 20,58 20,45

л 65 Соц Кирилл 23.03.2001 Брестская СКФПБ 21,04 х 21,36 22,20 х 22,19

л 64 Козич Александр 09.10.1987 Минск РЦОП по пар., деф. видам 20,28 19,75 х

л 66 Нестеренко Максим 01.09.1992 Могилевская СКВСРБ 23,60 23,61 23,72 х х 23,87

л 156 Чурило Андрей 19.05.1993 Брестская МСиТ 24,63 24,68 24,69 24,62 24,73 24,85

л 152 Машко Евгений 06.01.2002 Гродненская РЦФВиС 21,03 20,28 21,23 22,09 22,08 22,52

л 94 Крохин Владимир 12.10.1998 Минск СДЮШОР "Юность" 20,69 21,35 21,05 19,60 х 20,87

Тренер

У
ч

ас
ти

е

№ Фамилия, имя спортсмена Дата рожд. Область Ведомство

Попытка

19.12.2019



18-19.12.2019г. Открытые республиканские соревнования "Рождественские старты"г.Минск, РЦОП по л/а

Пятерной прыжок. Женщины

М
ес

то

№ Фамилия, имя спортсмена Дата рожд. Область Ведомство Результат

Р
аз

р
я
д

О
ч
к
и

1 106 Скворцова Виолетта 15.04.1998 Витебская МСиТ 20,49 л Шагун В.В., Старожева Т.Л.

2 62 Антикян Ольга 19.10.1999 Минская-Могилевская СКФПБ 18,40 л Сафронов В.А.,Саляманович С.В.

3 137 Гецман Ирина 23.07.2004 Минск МГЦОР "Атлет" 15,85 л Гецман О.М.

63 Поштавцова Мария 06.10.1996 Могилевская РЦФВС NM #Н/Д л Сафронов В.А.,Олейник В.М.

98 Васьковская Ирина 02.04.1991 Минская МСиТ NM #Н/Д л Шагун В.В., Шуляк Ж.С.

96 Мисюра Валерия 11.02.2004 Минск СДЮШОР "Юность" NM #Н/Д л Лещукевич А. П.

Начало: 14:00

1 2 3 4 5 6

л 137 Гецман Ирина 23.07.2004 Минск МГЦОР "Атлет" х х х х 15,85 15,63

л 62 Антикян Ольга 19.10.1999 Минская-Могилевская СКФПБ 17,88 18,02 17,97 18,21 18,40 х

л 63 Поштавцова Мария 06.10.1996 Могилевская РЦФВС х х х - - -

л 106 Скворцова Виолетта 15.04.1998 Витебская МСиТ 19,83 19,90 20,22 20,28 20,49 20,11

л 98 Васьковская Ирина 02.04.1991 Минская МСиТ х х х х - -

л 96 Мисюра Валерия 11.02.2004 Минск СДЮШОР "Юность" х х - - - -

Тренер

У
ч
ас

ти
е

№ Фамилия, имя спортсмена Дата рожд. Область Ведомство

Попытка

19.12.2019



18-19.12.2019г. Открытые республиканские соревнования

 "Рождественские старты"

г.Минск, РЦОП по л/а

Толкание ядра. Мужчины Рек. РБ 21,81

М
ес

то

№ Фамилия, имя спортсмена Дата рожд. Область Ведомство Результат

Р
аз

р
я
д

О
ч

к
и

Тренер

1 184 Карпук Дмитрий 05.11.1999 Брестская МСиТ 19,10 МС л Мендель В.П., Кунац Л.В., Кунац Д.А.

1 181 Мисовский Илья 20.01.2003 Брестская МСиТ 16,81 КМС л Савчук В.А., Кунац Л.В., Кунац Д.А.

2 183 Козлов Станислав 23.02.2002 Брестская МСиТ 16,11 КМС л Коломиец В.П., Кунац Л.В., Кунац Д.А.

3 188 Горбачев Андрей 05.04.2002 Гомельская ГОЦОР 15,91 КМС л Куприянов В.А.

4 182 Перепелица Даниил 24.12.2002 Брестская МСиТ 15,22 КМС л Кунац Л.В., Кунац Д.А.

Начало: 13:00

1 2 3 4 5 6

л 188 Горбачев Андрей 05.04.2002 Гомельская ГОЦОР х 15,88 х х 15,91 х

л 181 Мисовский Илья 20.01.2003 Брестская МСиТ 15,70 х 16,62 х 16,81 х

л 182 Перепелица Даниил 24.12.2002 Брестская МСиТ 14,93 14,63 х х х 15,22

л 183 Козлов Станислав 23.02.2002 Брестская МСиТ 15,78 х х х 15,32 16,11

л 184 Карпук Дмитрий 05.11.1999 Брестская МСиТ 18,95 19,10 х 18,53 х х

19.12.2019

Ведомство

Попытка

У
ч

ас
ти

е

№ Фамилия, имя спортсмена Дата рожд. Область



18-19.12.2019г. Открытые республиканские соревнования

 "Рождественские старты"

г.Минск, РЦОП по л/а

Толкание ядра. Женщины Рек. РБ 21,70

М
ес

то

№ Фамилия, имя спортсмена Дата рожд. Область Ведомство Результат

Р
аз

р
я
д

О
ч

к
и

Тренер

1 185 Пасечник Елена 17.04.1995 РЦОП РЦФВиС 18,15 МСМК л Пензиков В.А.

2 165 Леонтюк Юлия 31.01.1984 Брест,Минск РЦОП 16,60 МС л Хорхулева Т.В.

3 179 Кирисюк Юлия 12.11.2002 Брестская МСиТ 13,82 1 л Мендель В.П., Кунац Л.В., Кунац Д.А.

4 187 Рабкова Диана 14.06.1998 Гомельская ГОЦОР 13,03 1 л Куприянов В.А.

5 180 Петращук Карина 29.08.2005 Брестская МСиТ 10,95 2 л Савчук В.А., Кунац Л.В., Кунац Д.А.

220 Романко Алина 07.10.1999 Брест РЦОП NM #Н/Д л Кулинкович Н.Г.

221 Роут Юлия 22.01.1995 Могилевская РЦОП NM #Н/Д л Кулинкович Н.Г.

Начало: 12:00

1 2 3 4 5 6

л 187 Рабкова Диана 14.06.1998 Гомельская ГОЦОР 13,03 12,27 12,4 12,48 11,98 11,74

л 180 Петращук Карина 29.08.2005 Брестская МСиТ 10,95 10,32 9,98 10,64 10,48 10,50

л 179 Кирисюк Юлия 12.11.2002 Брестская МСиТ 13,20 х 13,17 13,82 х 13,20

л 185 Пасечник Елена 17.04.1995 РЦОП РЦФВиС 17,52 17,52 17,52 17,76 18,15 х

л 165 Леонтюк Юлия 31.01.1984 Брест,Минск РЦОП х х х 16,60 х 16,55

л 220 Романко Алина 07.10.1999 Брест РЦОП х х х

л 221 Роут Юлия 22.01.1995 Могилевская РЦОП х х х

19.12.2019

Ведомство

Попытка

У
ч

ас
ти

е

№ Фамилия, имя спортсмена Дата рожд. Область



18-19.12.2019г. Открытые республиканские соревнования 

"Рождественские старты"

г.Минск, РЦОП по л/а

Метание копья. Мужчины

М
ес

то

№ Фамилия, имя спортсмена Дата рожд. Область Ведомство Результат

Р
аз

р
я
д

О
ч

к
и

Тренер

1 79 Сасимович Павел 05.02.1995 Минск МВФРБ 78,78 МС л Сасимович В.Н.

2 77 Липский Евгений 25.01.1999 Минск РЦФВиС 70,30 МС л Сасимович В.Н.

3 78 Козловский Александр 06.02.1995 Гродненская СКВСРБ 69,92 КМС л Сасимович В.Н.

4 81 Манчак Максим 15.04.2001 Брестская МСиТ 62,78 1 л Войтенко А.П., Оксенчук В.Д., Семенчук Н.М.

5 45 Маринович Андрей 14.09.2000 Минская СДЮШОР "Юность" 54,92 2 л Занько В.Г.

178 Мелешко Павел 24.11.1992 Минск МГЦОР "Атлет" NM #Н/Д л Горолев М. А.

52 Белушко Виктор 30.06.2002 Минск СДЮШОР "Юность" DNS #Н/Д л Занько В.Г.

Начало: 12:30

1 2 3 4 5 6

л 52 Белушко Виктор 30.06.2002 Минск СДЮШОР "Юность"

л 81 Манчак Максим 15.04.2001 Брестская МСиТ 62,78 х х 59,83 х х

л 45 Маринович Андрей 14.09.2000 Минская СДЮШОР "Юность" 54,92 х х х х х

л 77 Липский Евгений 25.01.1999 Минск РЦФВиС 63,09 70,30 69,94 70,26 68,75 67,51

л 78 Козловский Александр 06.02.1995 Гродненская СКВСРБ 68,25 69,92 х 69,79 х х

л 79 Сасимович Павел 05.02.1995 Минск МВФРБ 71,74 71,76 77,07 78,78 х х

л 178 Мелешко Павел 24.11.1992 Минск МГЦОР "Атлет" х х х - - -

18.12.2019

Ведомство

Попытка

У
ч

ас
ти

е

№ Фамилия, имя спортсмена Дата рожд. Область



18-19.12.2019г. Открытые республиканские соревнования 

"Рождественские старты"

г.Минск, РЦОП по л/а

Метание копья. Женщины

М
ес

то

№ Фамилия, имя спортсмена Дата рожд. Область Ведомство Результат

Р
аз

р
я
д

О
ч

к
и

Тренер

1 50 Калиновская Анна 16.08.1999 Минская СДЮШОР "Юность" 48,39 КМС л Занько В.Г.

2 51 Тарасевич Анна 03.09.2001 Минск МГОУОР 46,37 КМС л Кошар, Занько

3 80 Синкевич Алеся 08.05.2002 Гомельская РЦОП 41,76 1 л Сасимович В.Н.

4 82 Романко Алина 07.12.1999 Брест РЦОП 28,98 3 л Кулинкович Н.Г.

Начало: 11:30

1 2 3 4 5 6

л 80 Синкевич Алеся 08.05.2002 Гомельская РЦОП 38,21 38,54 41,76 38,62 38,61 38,67

л 50 Калиновская Анна 16.08.1999 Минская СДЮШОР "Юность" 45,88 44,89 х х 46,84 48,39

л 82 Романко Алина 07.12.1999 Брест РЦОП 27,32 х х 28,98 х х

л 51 Тарасевич Анна 03.09.2001 Минск МГОУОР х 41,83 х 43,08 46,37 43,52

18.12.2019

Ведомство

Попытка

У
ч

ас
ти

е

№ Фамилия, имя спортсмена Дата рожд. Область



18-19.12.2019г. Открытые республиканские соревнования

 "Рождественские старты"

г.Минск, РЦОП по л/а

Метание диска. Мужчины

М
ес

то

№ Фамилия, имя спортсмена Дата рожд. Область Ведомство Результат

Р
аз

р
я
д

О
ч

к
и

Тренер

1 186 Трус Виктор 05.05.1996 РЦОП Динамо 62,51 МС л Пензиков В.А.

2 199 Богуцкий Евгений 07.09.1999 РЦОП РЦФВиС 61,51 МС л Пензиков В.А.

1 196 Пучко Владислав 18.03.2002 Гродненская РЦФВиС 55,12 МС л Каптюх В.Б

2 188 Горбачев Андрей 05.04.2002 Гомельская ГОЦОР 47,60 1 л Куприянов В.А.

3 182 Перепелица Даниил 24.12.2002 Брестская МСиТ 42,11 2 л Кунац Л.В., Кунац Д.А.

Начало: 14:00

1 2 3 4 5 6

л 188 Горбачев Андрей 05.04.2002 Гомельская ГОЦОР 40,77 47,60 х х 47,26 х

л 182 Перепелица Даниил 24.12.2002 Брестская МСиТ х х 42,11 40,06 36,65 х

л 196 Пучко Владислав 18.03.2002 Гродненская РЦФВиС 49,13 54,83 53,84 55,12 53,02 х

л 186 Трус Виктор 05.05.1996 РЦОП Динамо х 60,01 62,51 х х 62,20

л 199 Богуцкий Евгений 07.09.1999 РЦОП РЦФВиС 60,95 61,51 х х 60,33 х

19.12.2019

Ведомство

Попытка

У
ч

ас
ти

е

№ Фамилия, имя спортсмена Дата рожд. Область



18-19.12.2019г. Открытые республиканские соревнования

 "Рождественские старты"

г.Минск, РЦОП по л/а

Метание диска. Женщины

М
ес

то

№ Фамилия, имя спортсмена Дата рожд. Область Ведомство Результат

Р
аз

р
я
д

О
ч

к
и

Тренер

1 195 Онищук Ирина 13.02.1998 Брест ЦОР 47,08 КМС л Кондратюк А.А.

2 198 Кузьмич Вероника 28.03.1997 Брест.обл. РЦФВиС 47,02 КМС л Каптюх, Кондратюк

3 190 Левковская Ольга 04.05.2000 Гомельская ГОЦОР 40,26 1 л Куприянов В.А.

4 179 Кирисюк Юлия 12.11.2002 Брестская МСиТ 40,08 1 л Мендель В.П., Кунац Л.В., Кунац Д.А.

5 189 Хомченко Любовь 21.04.2000 Гомельская ГОЦОР 38,47 2 л Куприянов В.А.

6 56 Ланкина Наталья 02.06.2002 Минск СДЮШОР "Юность" 32,27 2 л Коробейко

7 197 Шпуникова Юлия 31.10.2005 Витебская РЦФВиС 27,61 1юн л Каптюх В.Б

Дорохович Ольга 28.03.2000 Гродно РЦФВиС DNS - л Каптюх В.Б

Начало: 15:00

1 2 3 4 5 6

л 190 Левковская Ольга 04.05.2000 Гомельская ГОЦОР х 36,99 38,09 39,92 40,26 37,61

л 189 Хомченко Любовь 21.04.2000 Гомельская ГОЦОР 37,22 х 38,47 х х х

л 56 Ланкина Наталья 02.06.2002 Минск СДЮШОР "Юность" х х 29,59 х 32,27 28,03

л 179 Кирисюк Юлия 12.11.2002 Брестская МСиТ 38,51 38,23 х х 40,08 39,61

л 195 Онищук Ирина 13.02.1998 Брест ЦОР 46,53 47,08 х 46,00 45,20 46,33

л 197 Шпуникова Юлия 31.10.2005 Витебская РЦФВиС х х 24,38 25,01 27,61 х

л Дорохович Ольга 28.03.2000 Гродно РЦФВиС

л 198 Кузьмич Вероника 28.03.1997 Брест.обл. РЦФВиС 41,87 46,56 46,54 46,49 45,98 47,02

19.12.2019

Ведомство

Попытка

У
ч

ас
ти

е

№ Фамилия, имя спортсмена Дата рожд. Область



18-19.12.2019г. Открытые республиканские соревнования 

"Рождественские старты"

г.Минск, РЦОП по л/а

Прыжок в высоту. Мужчины Рек. РБ 233

М
ес

то

№ Фамилия, имя спортсмена Дата рожд. Область Ведомство Результат

Р
аз

р
я
д

О
ч

к
и

1 90 Гуптор Егор 13.01.2002 Витебск РЦФВиС 216 МС л Барановский В.Н.

2 143 Сайко Игнат 11.12.1999 Новополоцк СДЮШОР-1 204 КМС л Русских В. Ф.

3 94 Крохин Владимир 12.10.1998 Минск СДЮШОР "Юность" 204 КМС л Лещукевич А.П.

4 116 Данилов Никита 16.11.2004 Витебская СКВСРБ 190 1 л Пологов,Нарейко

5 159 Ходосовский Руслан 07.12.2004 Минск МГЦОР "Атлет" 185 2 л Бычковский В.П.

5 154 Семенович Дмитрий 06.11.2001 Минск РЦФВиС 185 2 л Курдюк В.В.

Кинчиков Максим 04.07.2003 Минск МГЦОР "Атлет" DNS - л Бычковский В.П.

Короткевич Руслан 15.05.1999 Витебская МСиТ DNS - л Бурец,Шур М.М.,Курдюк В.В.

Начало: 16:15

180 185 190 195 200 204 208 212 216 221

л 94 Крохин Владимир 12.01.1900 Минск СДЮШОР "Юность" о о хо о хо ххо ххх

л 143 Сайко Игнат 11.12.1999 Новополоцк СДЮШОР-1 о о о хо о ххх

л Кинчиков Максим 04.07.2003 Минск МГЦОР "Атлет"

л 159 Ходосовский Руслан 07.12.2004 Минск МГЦОР "Атлет" о о ххх

л 116 Данилов Никита 16.11.2004 Витебская СКВСРБ о о о ххх

л Короткевич Руслан 15.05.1999 Витебская МСиТ

л 90 Гуптор Егор 13.01.2002 Витебск РЦФВиС о о о о хо ххх

л 154 Семенович Дмитрий 06.11.2001 Минск РЦФВиС о о ххх

Тренер

У
ч

ас
ти

е

№ Фамилия, имя спортсмена Дата рожд. Область Ведомство
Высота

18.12.2019



18-19.12.2019г. Открытые республиканские соревнования

 "Рождественские старты"

г.Минск, РЦОП по л/а

Прыжок в высоту. Женщины Рек. РБ 198

М
ес

то

№ Фамилия, имя спортсмена Дата рожд. Область Ведомство Результат

Р
аз

р
я
д

О
ч

к
и

1 107 Симанович Елизавета 11.10.1998 Минская СКВСРБ 184 МС л Пологов,Нарейко

2 83 Логинова Елена 18.02.1996 Минская СДЮШОР "Буревестник" 175 КМС л Мастепанов 

3 84 Белоусова Елена 04.09.2001 Минская СДЮШОР "Буревестник" 160 1 л Мастепанов, Жук

4 108 Горячкина Ольга 27.02.2002 Минская-Гомельская СКВСРБ 155 2 л Пологов,Нарейко

98 Пупкевич Алина 27.06.1998 Минск СДЮШОР "Юность" DNS - л Лещукевич А.П.

Начало: 15:00

150 155 160 165 170 175 180 184 188

л 98 Пупкевич Алина 27.06.1998 Минск СДЮШОР "Юность"

л 84 Белоусова Елена 04.09.2001 Минская СДЮШОР "Буревестник" хо о ххо ххх

л 107 Симанович Елизавета 11.10.1998 Минская СКВСРБ о о ххо ххх

л 108 Горячкина Ольга 27.02.2002 Минская-Гомельская СКВСРБ о о ххх

л 83 Логинова Елена 18.02.1996 Минская СДЮШОР "Буревестник" о о о хо ххо ххх

Тренер

У
ч

ас
ти

е

№ Фамилия, имя спортсмена Дата рожд. Область Ведомство
Высота

18.12.2019



18-19.12.2019г. Открытые республиканские соревнования

 "Рождественские старты"

г.Минск, РЦОП по л/а

Прыжок с шестом. Мужчины. Рек. РБ 585

М
ес

то

№ Фамилия, имя спортсмена Дата рожд. Область Ведомство Результат

Р
аз

р
я
д

О
ч

к
и

1 192 Громыко Александр 01.03.1998 Минск МГЦОР "Атлет" 490 КМС л Каташ Ю.П

2 104 Шловенец Александр 29.12.1998 Гродненская БСКП 480 КМС л Ковальчук

3 193 Саевич Вадим 03.11.2002 Минск МГЦОР "Атлет" 420 1 л Каташ Ю.П

3 207 Чуешков Егор 08.12.1999 Минск СДЮШОР "Буревестник" 420 1 л Шубенок Н.Н.

4 92 Королѐв Сергей 26.05.2003 Минск МГЦОР "Атлет" 340 3 л Каташ Ю.П

Начало: 15:15

320 340 400 420 440 460 470 480 490 500

л 192 Громыко Александр 01.03.1998 Минск МГЦОР "Атлет" о о ххо о хо о о ххх

л 92 Королѐв Сергей 26.05.2003 Минск МГЦОР "Атлет" хо хо ххх

л 193 Саевич Вадим 03.11.2002 Минск МГЦОР "Атлет" о ххх

л 207 Чуешков Егор 08.12.1999 Минск СДЮШОР "Буревестник" о о ххх

л 104 Шловенец Александр 29.12.1998 Гродненская БСКП о о о хо ххо ххх

Тренер

У
ч

ас
ти

е

№ Фамилия, имя спортсмена Дата рожд. Область Ведомство
Высота

19.12.2019



18-19.12.2019г. Открытые республиканские соревнования

 "Рождественские старты"

г.Минск, РЦОП по л/а

Прыжок с шестом. Женщины Рек. РБ 455

М
ес

то

№ Фамилия, имя спортсмена Дата рожд. Область Ведомство Результат

Р
аз

р
я
д

О
ч

к
и

1 103 Шпак Анна 14.02.1997 Минск, Гродно РЦФВиС 385 МС л Ковальчук, Кулинкович, Юркевич, Сухарев

2 191 Хмельницкая Мария 03.11.2002 Минск МГЦОР "Атлет" 345 КМС л Каташ Ю.П

3 204 Кодь Валерия 27.01.2006 Минск РГУОР 325 1 л Сухарев Г.В.

4 203 Фей Илона 12.12.2005 Минская РГУОР 285 2 л Сухарев Г.В.

202 Тылиндус Надя 29.12.2005 Минск РГУОР NM #Н/Д л Сухарев Г.В.

Начало: 14:00

285 305 325 345 365 385 395

л 191 Хмельницкая Мария 03.11.2002 Минск МГЦОР "Атлет" о ххх

л 202 Тылиндус Надя 29.12.2005 Минск РГУОР ххх

л 103 Шпак Анна 14.02.1997 Минск, Гродно РЦФВиС хо хо о ххх

л 203 Фей Илона 12.12.2005 Минская РГУОР о ххх

л 204 Кодь Валерия 27.01.2006 Минск РГУОР о ххх

Тренер

У
ч

ас
ти

е

№ Фамилия, имя спортсмена Дата рожд. Область Ведомство
Высота

19.12.2019


